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计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：HP 205 G1 AiO Business PC-65000000021、HP 205 G1 AiO Business PC-65000000081、
HP 205 G1 AiO Business PC-65001000021、HP 205 G1 AiO Business PC-65001000081、
HP 205 G1 AiO Business PC-65010000021、HP 205 G1 AiO Business PC-65010000081、
HP 205 G1 AiO Business PC-65011000021、HP 205 G1 AiO Business PC-65011000081、
HP 205 G1 AiO Business PC-65020000021、HP 205 G1 AiO Business PC-65020000081、
HP 205 G1 AiO Business PC-65021000021、HP 205 G1 AiO Business PC-65021000081
（产品类型：B，能效等级：1 级）；
电源输入（或电气规格）：19.5VDC,3.33A（电源适配器：TPC-CA58 输出：19.5VDC,3.33A，
TPC-LA58 输出：19.5VDC,3.33A，TPC-DA58 输出：19.5VDC,3.33A）

证书编号：CQC14701107293

生效日期：2014-04-01

有效期至：2017-04-01

品牌：hp

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：HP ProBook 645 G1-06001000001; HP ProBook 645 G1-06001000011; HP ProBook 645 G1-06001000021; HP ProBook 645 G1-07001000001; HP ProBook 645 G1-07001000011;
HP ProBook 645 G1-07001000021（产品类型：A，能效等级: 2级）,输入: 19.5VDC 3.33A(电源适配器：Series HSTNN-LA15、HSTNN-CA15、Series PPP009L-E、PPP009C、PPP009D)

证书编号：CQC14701107313

生效日期：2014-04-02

有效期至：2017-04-02

品牌：hp

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：HP ProBook 650 G1-00001001001; HP ProBook 650 G1-00001001011;
HP ProBook 650 G1-00001001021; HP ProBook 650 G1-00007001001;
HP ProBook 650 G1-00007001011; HP ProBook 650 G1-00007001021;
HP ProBook 650 G1-02001001001; HP ProBook 650 G1-02001001011;
HP ProBook 650 G1-02001001021; HP ProBook 650 G1-02007001001;
HP ProBook 650 G1-02007001011; HP ProBook 650 G1-02007001021;
（产品类型：C，能效等级:1 级）；
规格： 19.5 VDC 3.33 A 或19.5 VDC 4.62 A
（电源适配器：Series HSTNN-LA15、HSTNN-CA15、Series PPP009L-E、PPP009C、PPP009D：输出：19.5VDC
3.33A）
（电源适配器：PPP012C-S、Series PPP012L-E、PPP012D-S、Series HSTNN-LA13、HSTNN-CA13：输出：
19.5VDC 4.62A）

证书编号：CQC14701107316

生效日期：2014-04-02

有效期至：2017-04-02

品牌：hp

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：HP ProBook 650 G1-00001000001; HP ProBook 650 G1-00001000011;
HP ProBook 650 G1-00001000021; HP ProBook 650 G1-00007000001;
HP ProBook 650 G1-00007000011; HP ProBook 650 G1-00007000021;
HP ProBook 650 G1-02001000001; HP ProBook 650 G1-02001000011;
HP ProBook 650 G1-02001000021; HP ProBook 650 G1-02007000001;
HP ProBook 650 G1-02007000011; HP ProBook 650 G1-02007000021;
（产品类型：A，能效等级:1 级）；
规格： 19.5 VDC 3.33 A 或19.5 VDC 4.62 A
（电源适配器：Series HSTNN-LA15、HSTNN-CA15、Series PPP009L-E、PPP009C、PPP009D：输出：19.5VDC
3.33A）
（电源适配器：PPP012C-S、Series PPP012L-E、PPP012D-S、Series HSTNN-LA13、HSTNN-CA13：输出：
19.5VDC 4.62A）

证书编号：CQC14701107388

生效日期：2014-04-02

有效期至：2017-04-02

品牌：hp

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：具体型号见附件, 产品类型: A; 能效等级: 1级

证书编号：CQC14701107312

生效日期：2014-04-02

有效期至：2017-04-02

品牌：hp

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：见附件  （产品类型：A，能效等级:1级）

证书编号：CQC14701107321

生效日期：2014-04-02

有效期至：2017-04-02

品牌：hp

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：见附件  （产品类型：A，能效等级:1级）

证书编号：CQC14701107317

生效日期：2014-04-02

有效期至：2017-04-02

品牌：hp

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：见附件   （产品类型：C，能效等级:1级）

证书编号：CQC14701107479

生效日期：2014-04-03

有效期至：2017-04-03

品牌：hp

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：HP Z620 Workstation-23191006051,HP Z620 Workstation-29191004051
电源输入（或电气规格）：100-240VAC,9.7A,50/60Hz

证书编号：CQC14701107497

生效日期：2014-04-03

有效期至：2017-04-03

品牌：hp

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：见附件   （产品类型：A，能效等级:1级）

证书编号：CQC14701107480

生效日期：2014-04-03

有效期至：2017-04-03

品牌：hp

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：见附件  （产品类型：C，能效等级:1级）

证书编号：CQC14701107318

生效日期：2014-04-02

有效期至：2017-04-02

品牌：hp

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：见附件    
（产品类型：C，能效等级:1级）

证书编号：CQC14701107322

生效日期：2014-04-02

有效期至：2017-04-02

品牌：hp

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：HP Z420 Workstation-22231006051,HP Z420 Workstation-28241004051 （产品类型：D，能效等级：1 级）
电源输入：100-240VAC,8.0A, 50/60Hz;100-240VAC,5.5A,50/60Hz

证书编号：CQC14701107482

生效日期：2014-04-03

有效期至：2017-04-03

品牌：hp

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701107481

生效日期：2014-04-03

有效期至：2017-04-03

品牌：hp

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701107566

生效日期：2014-04-04

有效期至：2017-01-18

品牌：hp

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：光宝科技股份有限公司

获证规格型号：LA90PM111, 输入：100-240VAC, 1.5A, 50-60Hz, 输出：+19.5VDC/4.62A

证书编号：CQC14701107302

生效日期：2014-04-01

有效期至：2017-04-01

品牌：DELL

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：ADP-33AW A; 输入：100-240VAC 50-60Hz 1 A; 输出：19VDC 1.75A,

证书编号：CQC14701107286

生效日期：2014-04-01

有效期至：2017-04-01

品牌：ASUS

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：群光电能科技股份有限公司

获证规格型号：HSTNN-CA27 输入: AC 100-240V, 50-60Hz, 2A; 直流输出: DC 19.5V, 7.7A

证书编号：CQC14701107304

生效日期：2014-04-01

有效期至：2017-04-01

品牌：hp

打印机

制造商：日本冲信息株式会社

获证规格型号：MICROLINE 5200F+, MICROLINE 5500F+, MICROLINE 7500F+, MICROLINE 7700F+, MICROLINE 7000F+, MICROLINE 5500FS+: 220-240VAC, 50/60Hz, 0.5A (能效等级: 1级)

证书编号：CQC12701076259

生效日期：2014-04-04

有效期至：2015-06-12

品牌：OKI

打印机

制造商：日本冲信息株式会社

获证规格型号：C830dn: 220-240VAC 50/60Hz 4A（能效等级:1级）

证书编号：CQC11701064536

生效日期：2014-04-04

有效期至：2014-11-17

品牌：OKI

打印机

制造商：日本冲信息株式会社

获证规格型号：C910RB : AC 220-240V, 50/60Hz, 6A （能效等级:2级）

证书编号：CQC13701094154

生效日期：2014-04-04

有效期至：2016-05-28

品牌：OKI

打印机

制造商：日本冲信息株式会社

获证规格型号：C831dn: 220-240VAC  50/60Hz 4A （能效等级：1级）

证书编号：CQC12701080808

生效日期：2014-04-04

有效期至：2015-09-11

品牌：OKI

打印机

制造商：日本冲信息株式会社

获证规格型号：MICROLINE 895FB, MICROLINE 895FC, MICROLINE 895FT: 220-240VAC, 50/60Hz, 1.2A（能效等级：1级）

证书编号：CQC13701088686

生效日期：2014-04-04

有效期至：2016-02-27

品牌：OKI

打印机

制造商：日本冲信息株式会社

获证规格型号：C910n:  220-240VAC, 50/60Hz, 6A（能效等级：2级）

证书编号：CQC11701058735

生效日期：2014-04-04

有效期至：2014-05-20

品牌：OKI

数字式多功能办公设备

制造商：佳能公司

获证规格型号：imageCLASS MF4712: 3.2A, 220VAC, 50Hz（能效等级：1级）

证书编号：CQC13701092205

生效日期：2014-04-01

有效期至：2016-05-15

品牌：Canon

数字式多功能办公设备

制造商：佳能公司

获证规格型号：imageCLASS MF4720w: 3.2A, 220VAC, 50Hz（能效等级：1级）

证书编号：CQC13701092206

生效日期：2014-04-01

有效期至：2016-05-15

品牌：Canon

数字式多功能办公设备

制造商：佳能公司

获证规格型号：imageCLASS MF4770n: 220VAC, 50Hz, 3.2A（能效等级：1级）

证书编号：CQC13701092210

生效日期：2014-04-01

有效期至：2016-05-15

品牌：Canon

数字式多功能办公设备

制造商：佳能公司

获证规格型号：FAX-L418S: 220VAC, 50Hz, 3.2A（能效等级：1级）

证书编号：CQC13701092217

生效日期：2014-04-01

有效期至：2016-05-15

品牌：Canon

数字式多功能办公设备

制造商：佳能公司

获证规格型号：imageCLASS MF4752: 220VAC, 50Hz, 3.2A（能效等级：1级）

证书编号：CQC13701092209

生效日期：2014-04-01

有效期至：2016-05-15

品牌：Canon

数字式多功能办公设备

制造商：佳能公司

获证规格型号：FAX-L150: 220VAC, 50Hz, 2.5A（能效等级：1级）

证书编号：CQC13701092214

生效日期：2014-04-01

有效期至：2016-05-27

品牌：Canon

数字式多功能办公设备

制造商：佳能公司

获证规格型号：PIXMA MX928: 100-240VAC 50/60Hz 0.94A （能效等级：1级）

证书编号：CQC14701106615

生效日期：2014-04-02

有效期至：2017-04-02

品牌：Canon

数字式多功能办公设备

制造商：佳能公司

获证规格型号：imageCLASS MF3010: 220VAC, 50Hz, 2.5A（能效等级：1级）

证书编号：CQC13701092218

生效日期：2014-04-01

有效期至：2016-05-15

品牌：Canon

数字式多功能办公设备

制造商：佳能公司

获证规格型号：imageCLASS MF4830d: 3.2A, 220VAC, 50Hz（能效等级：1级）

证书编号：CQC13701092220

生效日期：2014-04-01

有效期至：2016-05-15

品牌：Canon

数字式多功能办公设备

制造商：佳能公司

获证规格型号：imageCLASS MF4710: 3.2A, 220VAC, 50Hz（能效等级：1级）

证书编号：CQC13701092204

生效日期：2014-04-01

有效期至：2016-05-15

品牌：Canon

数字式多功能办公设备

制造商：佳能公司

获证规格型号：imageCLASS MF4870dn: 220VAC, 50Hz, 3.2A（能效等级：1级）

证书编号：CQC13701092221

生效日期：2014-04-01

有效期至：2016-05-15

品牌：Canon

数字式多功能办公设备

制造商：佳能公司

获证规格型号：imageCLASS MF4820d: 3.2A, 220VAC, 50Hz（能效等级：1级）

证书编号：CQC13701092219

生效日期：2014-04-01

有效期至：2016-05-15

品牌：Canon

数字式多功能办公设备

制造商：佳能公司

获证规格型号：imageCLASS MF4890dw: 220VAC, 50Hz, 3.2A（能效等级：1级）

证书编号：CQC13701092254

生效日期：2014-04-01

有效期至：2016-05-27

品牌：Canon

数字式多功能办公设备

制造商：佳能公司

获证规格型号：FAX-L170: 220VAC, 50Hz, 2.5A（能效等级：1级）

证书编号：CQC13701092215

生效日期：2014-04-01

有效期至：2016-05-27

品牌：Canon

显示器

制造商：冠捷显示科技（武汉）有限公司

获证规格型号：215LM00019, 220LM00006：100-240VAC, 50/60Hz, 1.5A（能效等级: 1级）

证书编号：CQC14701106996

生效日期：2014-03-31

有效期至：2017-03-31

品牌：AOC

显示器

制造商：北京东方中原教育科技有限公司

获证规格型号：DS-55WD-L01、DS-65WD-L01、DS-70WD-L01、DS-84WD-L01、DS-55WD-L01P、DS-65WD-L01P、DS-70WD-L01P、DS-84WD-L01P、DBS5501-15、DBS6501-15、DBS7001-15、DBS8401-15、EDS-55WD-L01、EDS-65WD-L01、EDS-70WD-L01、 EDS-84WD-L01、EDS-55WD-L01P、EDS-65WD-L01P、EDS-70WD-L01P、EDS-84WD-L01P：110-240VAC 50/60Hz 5A（能效等级：1级）

证书编号：CQC14701107123

生效日期：2014-04-03

有效期至：2016-07-22

品牌：Donview

显示器

制造商：华硕电脑股份有限公司

获证规格型号：MX239H，MX239HR, 输入:19VDC,3.42A{电源适配器：ADP-65GD B、EXA1203YH) (能效等级：1级)

证书编号：CQC14701107506

生效日期：2014-04-04

有效期至：2015-05-09

品牌：ASUS

显示器

制造商：南京LG新港显示有限公司

获证规格型号：55WL10ME:100-240Vac,50/60Hz,1.8A（能效等级:1级）

证书编号：CQC14701107290

生效日期：2014-04-01

有效期至：2017-04-01

品牌：LG

显示器

制造商：南京LG新港显示有限公司

获证规格型号：47WL10ME：100-240VAC 50/60Hz 1.3A（能效等级:1级）

证书编号：CQC14701107287

生效日期：2014-04-01

有效期至：2017-04-01

品牌：LG

显示器

制造商：南京LG新港显示有限公司

获证规格型号：42WL10ME：100-240VAC 50/60Hz 1.3A（能效等级:1级）

证书编号：CQC14701107288

生效日期：2014-04-01

有效期至：2017-04-01

品牌：LG

显示器

制造商：南京LG新港显示有限公司

获证规格型号：60WL10ME:100-240VAC,50/60Hz,2.2A（能效等级:1级）

证书编号：CQC14701107289

生效日期：2014-04-01

有效期至：2017-04-01

品牌：LG

显示器

制造商：同方股份有限公司

获证规格型号：LE22BW-D  100-240VAC  60/50Hz  0.7A（能效等级:1级）

证书编号：CQC12701085371

生效日期：2014-04-02

有效期至：2015-11-30

品牌：清华同方

显示器

制造商：同方股份有限公司

获证规格型号：M18C1PT-LED(D)-1 100-240VAC 60/50Hz 0.5A（能效等级:1级）

证书编号：CQC13701089492

生效日期：2014-04-02

有效期至：2016-03-11

品牌：清华同方

显示器

制造商：天津三星电子有限公司

获证规格型号：DB32D:AC100-240V 50/60Hz 1.1A（能效等级：1级）

证书编号：CQC14701107476

生效日期：2014-04-04

有效期至：2017-04-04

品牌：SAMSUNG

显示器

制造商：天津三星电子有限公司

获证规格型号：DB40D:AC100-240V 50/60Hz 1.1A（能效等级：1级）

证书编号：CQC14701107474

生效日期：2014-04-04

有效期至：2017-04-04

品牌：SAMSUNG

显示器

制造商：天津三星电子有限公司

获证规格型号：DB55D:AC100-240V 50/60Hz 1.6A（能效等级：1级）

证书编号：CQC14701107389

生效日期：2014-04-04

有效期至：2017-04-04

品牌：SAMSUNG

显示器

制造商：天津三星电子有限公司

获证规格型号：DM48D:AC100-240V 50/60Hz 1.2A（能效等级：1级）

证书编号：CQC14701107507

生效日期：2014-04-04

有效期至：2017-04-04

品牌：SAMSUNG

显示器

制造商：天津三星电子有限公司

获证规格型号：DB48D:AC100-240V 50/60Hz 1.2A（能效等级：1级）

证书编号：CQC14701107390

生效日期：2014-04-04

有效期至：2017-04-04

品牌：SAMSUNG

显示器

制造商：海尔信息科技（深圳）有限公司

获证规格型号：HT-21928B  ：12Vdc，2A（电源适配器：SAWA-17-25012）（能效等级:1级）

证书编号：CQC14701107305

生效日期：2014-04-01

有效期至：2017-04-01

品牌：海尔

显示器

制造商：福建捷联电子有限公司

获证规格型号：280LM00003: 100-240VAC 50/60Hz 1.5A 
（能效等级:1级）

证书编号：CQC14701107291

生效日期：2014-04-01

有效期至：2017-04-01

品牌：AOC

显示器

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：LI2341twF 19VDC 3.42A(电源适配器: FSP065-REB, PA-1650-52LC) 20VDC 2.0A (电源适配器: PA-1400-12) （能效等级:1级）

证书编号：CQC13701090792

生效日期：2014-04-02

有效期至：2016-04-07

品牌：lenovo

显示器

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：LT2013wF  100-240VAC  50/60Hz  1.5A   （能效等级:1级）

证书编号：CQC13701090467

生效日期：2014-04-02

有效期至：2016-03-28

品牌：lenovo

显示器

制造商：飞生（上海）电子科技有限公司

获证规格型号：288P6L：100-240VAC 50-60Hz 1.5A（能效等级: 1级）

证书编号：CQC14701107147

生效日期：2014-03-31

有效期至：2017-03-31

品牌：PHILIPS

显示器

制造商：飞生（上海）电子科技有限公司

获证规格型号：193V5L   100-240VAC，50-60Hz，1.5A（能效等级:1级）

证书编号：CQC14701106806

生效日期：2014-04-01

有效期至：2016-12-10

品牌：PHILIPS

显示器

制造商：飞生（上海）电子科技有限公司

获证规格型号：247E6Q 19VDC,2.0A (电源适配器：ADPC1936)（能效等级:1级）

证书编号：CQC14701107324

生效日期：2014-04-02

有效期至：2017-02-24

品牌：PHILIPS

扫描仪

制造商：兄弟工业株式会社

获证规格型号：ADS-2100: 220-240VAC 50/60Hz 0.25A

证书编号：CQC12701080164

生效日期：2014-04-03

有效期至：2015-08-22

品牌：brother

扫描仪

制造商：兄弟工业株式会社

获证规格型号：ADS-2600W: 220-240VAC 50/60Hz 0.35A

证书编号：CQC12701085880

生效日期：2014-04-03

有效期至：2015-12-11

品牌：brother

清水离心泵

制造商：武汉特种工业泵厂有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701106810

生效日期：2014-03-31

有效期至：2017-03-31

品牌：龙源

电弧焊机

制造商：欧地希机电（青岛）有限公司

获证规格型号：CPVE-400S(3～380V, 400A, X=100%),能效等级：1级

证书编号：CQC14701107153

生效日期：2014-04-01

有效期至：2017-04-01

品牌：OTC

电弧焊机

制造商：欧地希机电（青岛）有限公司

获证规格型号：CPVE-500S(3～380V, 500A, X=100%),能效等级：1级

证书编号：CQC14701107154

生效日期：2014-04-01

有效期至：2017-04-01

品牌：OTC

单元式空气调节机

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：室外机：RNVQ203ABV9 /（配套使用：大金空调（苏州）有限公司生产的室内机：FNVQ203ABK，FNVQL203ABK）

证书编号：CQC14701107355

生效日期：2014-04-02

有效期至：2017-04-02

品牌：大金

单元式空气调节机

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：室内机：FNVQ203ABK，FNVQL203ABK/（配套使用：大金空调（上海）有限公司生产的室外机：RNVQ203ABV9）

证书编号：CQC14701107350

生效日期：2014-04-02

有效期至：2017-04-02

品牌：大金

单元式空气调节机

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：室外机：RNVQ203ABY9 /（配套使用：大金空调（苏州）有限公司生产的室内机：FNVQ203ABK，FNVQL203ABK）

证书编号：CQC14701107357

生效日期：2014-04-02

有效期至：2017-04-02

品牌：大金

单元式空气调节机

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：室外机：RNVQ205ABY/（配套使用：大金空调（苏州）有限公司生产的室内机：FNVQ205ABK，FNVQL205ABK）

证书编号：CQC14701107354

生效日期：2014-04-02

有效期至：2017-04-02

品牌：大金

单元式空气调节机

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：室内机：FNVQ203ABK，FNVQL203ABK/（配套使用：大金空调（上海）有限公司生产的室外机：RNVQ203ABY9）

证书编号：CQC14701107353

生效日期：2014-04-02

有效期至：2017-04-02

品牌：大金

单元式空气调节机

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：室内机：FNVQ203ABK，FNVQL203ABK/（配套使用：大金空调（上海）有限公司生产的室外机：RNVQ203ABY）

证书编号：CQC14701107352

生效日期：2014-04-02

有效期至：2017-04-02

品牌：大金

单元式空气调节机

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：室外机：RNVQ203ABY /（配套使用：大金空调（苏州）有限公司生产的室内机：FNVQ203ABK，FNVQL203ABK）

证书编号：CQC14701107356

生效日期：2014-04-02

有效期至：2017-04-02

品牌：大金

单元式空气调节机

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：室内机：FNVQ205ABK，FNVQL205ABK /（配套使用：大金空调（上海）有限公司生产的室外机：RNVQ205ABY）

证书编号：CQC14701107351

生效日期：2014-04-02

有效期至：2017-04-02

品牌：大金

冷水机组

制造商：广州市华德工业有限公司

获证规格型号：WLSZ160

证书编号：CQC14701107364

生效日期：2014-04-02

有效期至：2017-04-02

品牌：羿歌

冷水机组

制造商：烟台顿汉布什工业有限公司

获证规格型号：WCFX46TRC

证书编号：CQC14701107034

生效日期：2014-03-31

有效期至：2017-03-31

品牌：DUNHAM-BUSH

冷水机组

制造商：特灵空调系统（中国）有限公司

获证规格型号：RTWD220HE50

证书编号：CQC14701107194

生效日期：2014-03-31

有效期至：2017-03-31

品牌：TRANE

冷水机组

制造商：特灵空调系统（中国）有限公司

获证规格型号：RTWD250HE50

证书编号：CQC14701107193

生效日期：2014-03-31

有效期至：2017-03-31

品牌：TRANE

冷水机组

制造商：特灵空调系统（中国）有限公司

获证规格型号：RTWS065

证书编号：CQC14701107360

生效日期：2014-04-02

有效期至：2017-04-02

品牌：TRANE

冷水机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：LSBLG740HE/Nb

证书编号：CQC14701107340

生效日期：2014-04-02

有效期至：2017-04-02

品牌：格力

冷水机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：LSBLG580HE/Nb

证书编号：CQC14701107248

生效日期：2014-04-01

有效期至：2017-04-01

品牌：格力

冷水机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：LSBLG800HE/Nb

证书编号：CQC14701107250

生效日期：2014-04-01

有效期至：2017-04-01

品牌：格力

冷水机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：LSBLG1160HE/Nb

证书编号：CQC14701107251

生效日期：2014-04-01

有效期至：2017-04-01

品牌：格力

冷水机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：LSBLG960HE/Nb

证书编号：CQC14701107252

生效日期：2014-04-01

有效期至：2017-04-01

品牌：格力

冷水机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：LSBLG620HE/Nb

证书编号：CQC14701107249

生效日期：2014-04-01

有效期至：2017-04-01

品牌：格力

冷水机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：LSBLG680HE/Nb

证书编号：CQC14701107247

生效日期：2014-04-01

有效期至：2017-04-01

品牌：格力

冷水机组

制造商：重庆美的通用制冷设备有限公司

获证规格型号：LSBLGRW600/CJ-A

证书编号：CQC14701107435

生效日期：2014-04-03

有效期至：2017-04-03

品牌：美的

冷水机组

制造商：青岛奥利凯中央空调有限公司

获证规格型号：LR27SQFM

证书编号：CQC14701107427

生效日期：2014-04-04

有效期至：2017-04-04

品牌：奥利凯

冷水机组

制造商：青岛海尔空调电子有限公司

获证规格型号：LSBLX180/R4（BP）

证书编号：CQC14701107243

生效日期：2014-04-01

有效期至：2017-04-01

品牌：海尔

冷水机组

制造商：青岛海尔空调电子有限公司

获证规格型号：LSBLX450/R4（BP）

证书编号：CQC14701107233

生效日期：2014-04-01

有效期至：2017-04-01

品牌：海尔

冷水机组

制造商：青岛海尔空调电子有限公司

获证规格型号：LSBLX600/R4（BP）

证书编号：CQC14701107240

生效日期：2014-04-01

有效期至：2017-04-01

品牌：海尔

冷水机组

制造商：青岛海尔空调电子有限公司

获证规格型号：LSBLX480/R4（BP）

证书编号：CQC14701107234

生效日期：2014-04-01

有效期至：2017-04-01

品牌：海尔

冷水机组

制造商：青岛海尔空调电子有限公司

获证规格型号：LSBLX400/R4（BP）

证书编号：CQC14701107244

生效日期：2014-04-01

有效期至：2017-04-01

品牌：海尔

冷水机组

制造商：青岛海尔空调电子有限公司

获证规格型号：LSBLX500/R4（BP）

证书编号：CQC14701107214

生效日期：2014-03-31

有效期至：2017-03-31

品牌：海尔

冷水机组

制造商：青岛海尔空调电子有限公司

获证规格型号：LSBLX430/R4（BP）

证书编号：CQC14701107215

生效日期：2014-03-31

有效期至：2017-03-31

品牌：海尔

冷水机组

制造商：青岛海尔空调电子有限公司

获证规格型号：LSBLX380/R4（BP）

证书编号：CQC14701107208

生效日期：2014-03-31

有效期至：2017-03-31

品牌：海尔

冷水机组

制造商：青岛海尔空调电子有限公司

获证规格型号：LSBLX350/R4（BP）

证书编号：CQC14701107202

生效日期：2014-03-31

有效期至：2017-03-31

品牌：海尔

冷水机组

制造商：青岛海尔空调电子有限公司

获证规格型号：LSBLX280/R4（BP）

证书编号：CQC14701107200

生效日期：2014-03-31

有效期至：2017-03-31

品牌：海尔

冷水机组

制造商：青岛海尔空调电子有限公司

获证规格型号：LSBLX250/R4（BP）

证书编号：CQC14701107207

生效日期：2014-03-31

有效期至：2017-03-31

品牌：海尔

冷水机组

制造商：青岛海尔空调电子有限公司

获证规格型号：LSBLX210/R4（BP）

证书编号：CQC14701107203

生效日期：2014-03-31

有效期至：2017-03-31

品牌：海尔

冷水机组

制造商：青岛海尔空调电子有限公司

获证规格型号：LSBLX150/R4（BP）

证书编号：CQC14701107213

生效日期：2014-03-31

有效期至：2017-03-31

品牌：海尔

冷水机组

制造商：青岛海尔空调电子有限公司

获证规格型号：LSBLX125/R4（BP）

证书编号：CQC14701107212

生效日期：2014-03-31

有效期至：2017-03-31

品牌：海尔

冷水机组

制造商：青岛海尔空调电子有限公司

获证规格型号：LSBLX750/R4（BP）

证书编号：CQC14701107209

生效日期：2014-03-31

有效期至：2017-03-31

品牌：海尔

冷水机组

制造商：青岛海尔空调电子有限公司

获证规格型号：LSBLX700/R4（BP）

证书编号：CQC14701107211

生效日期：2014-03-31

有效期至：2017-03-31

品牌：海尔

冷水机组

制造商：青岛海尔空调电子有限公司

获证规格型号：LSBLX650/R4（BP）

证书编号：CQC14701107210

生效日期：2014-03-31

有效期至：2017-03-31

品牌：海尔

溴化锂吸收式冷水机组

制造商：大连三洋制冷有限公司

获证规格型号：MHC-20,MHC-30,MHC-40,MHC-50,MHC-60,MHC-70,MHC-80,DG-11H,DG-12H,DG-13H,DG-14H,DG-21H,DG-22H,DG-23H,DG-24H,DG-31H,DG-32H,DG-41H,DG-42H,DG-51H,DG-52H,DG-53H,DG-61H,DG-62H,DG-63H,DG-71H,DG-72H,DG-73H,DG-81H,DG-82H,DG-83H,DG-83SH,DG-84H,DG-91H,DG-91SH,DG-92H,DG-92SH,DG-101H,DG-101SH,DG-102H,DG-102SH,DG-103H,DG-103SH,DG-111H,DG-111SH

证书编号：CQC12701069067

生效日期：2014-04-04

有效期至：2015-05-16

品牌：松下

溴化锂吸收式冷水机组

制造商：大连三洋制冷有限公司

获证规格型号：（蒸汽压力0.8MPa）NG-11H,NG-12H,NG-13H,NG-14H,NG-21H,NG-22H,NG-23H,NG-24H,NG-31H,NG-32H,NG-41H,NG-42H,NG-51H,NG-52H,NG-53H,NG-61H,NG-62H,NG-63H,NG-71H,NG-72H,NG-73H,NG-81H,NG-82H,NG-83H,NG-84H,NG-91H,NG-91SH,NG-92H,NG-92SH,NG-101H,NG-101SH,NG-102H,NG-102SH,NG-103H,NG-103SH,NG-111H,NG-111SH

证书编号：CQC12701069066

生效日期：2014-04-04

有效期至：2015-05-16

品牌：松下

溴化锂吸收式冷水机组

制造商：大连三洋制冷有限公司

获证规格型号：（蒸汽压力0.4MPa）FG-11H,FG-12H,FG-13H,FG-14H,FG-21H,FG-22H,FG-23H,FG-24H,FG-31H,FG-32H,FG-41H,FG-42H,FG-51H,FG-52H,FG-53H,FG-61H,FG-62H,FG-63H,FG-71H,FG-72H,FG-73H,FG-81H,FG-82H,FG-83H,FG-83SH,FG-84H,FG-91H,FG-91SH,FG-92H,FG-92SH,FG-101H,FG-101SH,FG-102H,FG-102SH,FG-103H,FG-103SH,FG-111H,FG-111SH,FG-121H,FG-121SH

证书编号：CQC12701069120

生效日期：2014-04-04

有效期至：2015-05-16

品牌：松下

溴化锂吸收式冷水机组

制造商：大连三洋制冷有限公司

获证规格型号：（蒸汽压力0.6MPa）SG-11H,SG-12H,SG-13H,SG-14H,SG-21H,SG-22H,SG-23H,SG-24H,SG-31H,SG-32H,SG-41H,SG-42H,SG-51H,SG-52H,SG-53H,SG-61H,SG-62H,SG-63H,SG-71H,SG-72H,SG-73H，SG-81H,SG-82H,SG-83H,SG-84H,SG-91H,SG-91SH,SG-92H,SG-92SH,SG-101H,SG-101SH,SG-102H,SG-102SH,SG-103H,SG-103SH,SG-111H,SG-111SH

证书编号：CQC12701069064

生效日期：2014-04-04

有效期至：2015-05-16

品牌：松下

多联式空调（热泵）机组

制造商：上海三菱电机·上菱空调机电器有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701105177

生效日期：2014-04-02

有效期至：2017-01-26

品牌：三菱电机

多联式空调（热泵）机组

制造商：上海三菱电机·上菱空调机电器有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701105376

生效日期：2014-04-02

有效期至：2017-02-13

品牌：三菱电机

多联式空调（热泵）机组

制造商：上海三菱电机·上菱空调机电器有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701104684

生效日期：2014-04-02

有效期至：2017-01-15

品牌：三菱电机

多联式空调（热泵）机组

制造商：上海三菱电机·上菱空调机电器有限公司

获证规格型号：外机： PUMY-P140VHMC-S、内机： PEFY-P20VMA-E-S、PEFY-P25VMA-E-S、PEFY-P32VMA-E-S、PEFY-P40VMA-E-S、PEFY-P50VMA-E-S、PEFY-P63VMA-E-S、PEFY-P71VMA-E-S、PEFY-P80VMA-E-S、PEFY-P20VMM-E-S、PEFY-P25VMM-E-S、PEFY-P32VMM-E-S、PEFY-P40VMM-E-S、PEFY-P50VMM-E-S、PEFY-P63VMM-E-S、PEFY-P71VMM-E-S、PEFY-P80VMM-E-S、PEFY-P15VMS-E-S、 PEFY-P20VMS-E-S、PEFY-P22VMS-E-S、PEFY-P25VMS-E-S、PEFY-P28VMS-E-S、PEFY-P32VMS-E-S、PEFY-P36VMS-E-S、PEFY-P40VMS-E-S、PEFY-P45VMS-E-S、PEFY-P50VMS-E-S、PEFY-P56VMS-E-S、PEFY-P63VMS-E-S、PLFY-P32VBM-E-S、PLFY-P40VBM-E-S、PLFY-P50VBM-E-S、PLFY-P63VBM-E-S、PLFY-P80VBM-E-S

证书编号：CQC12701083510

生效日期：2014-04-02

有效期至：2015-11-07

品牌：三菱电机

多联式空调（热泵）机组

制造商：上海三菱电机·上菱空调机电器有限公司

获证规格型号：室外机：MXZ-5B120VA-B1,室内机：MSXZ-YE25VA, MSXZ-SYE25VA, MSXZ-YE35VA, MSXZ-SYE35VA, MEXZ-KF25VA-S, MEXZ-KF30VA-S, MEXZ-KF35VA-S, MEXZ-KF50VA-S, MEXZ-KF60VA-S

证书编号：CQC11701060838

生效日期：2014-04-02

有效期至：2014-07-20

品牌：三菱电机

多联式空调（热泵）机组

制造商：上海三菱电机·上菱空调机电器有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701104439

生效日期：2014-04-02

有效期至：2017-01-06

品牌：三菱电机

多联式空调（热泵）机组

制造商：上海三菱电机·上菱空调机电器有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701104440

生效日期：2014-04-02

有效期至：2017-01-06

品牌：三菱电机

多联式空调（热泵）机组

制造商：上海三菱电机·上菱空调机电器有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701104438

生效日期：2014-04-02

有效期至：2017-01-06

品牌：三菱电机

多联式空调（热泵）机组

制造商：上海三菱电机·上菱空调机电器有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701105175

生效日期：2014-04-02

有效期至：2017-01-26

品牌：三菱电机

多联式空调（热泵）机组

制造商：上海三菱电机·上菱空调机电器有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701105176

生效日期：2014-04-02

有效期至：2017-01-26

品牌：三菱电机

多联式空调（热泵）机组

制造商：上海三菱电机·上菱空调机电器有限公司

获证规格型号：室外机：MXZ-8A160VA-S;
室内机：PLXZ-RP35BA-S, PLXZ-RP50BA-S, PLXZ-RP60BA-S, PLXZ-RP71BA-S, MEXZ-KF25VA-S, MEXZ-KF35VA-S, MEXZ-KF50VA-S, MEXZ-KF60VA-S, MEXZ-KF71VA-S, MSXZ-YE25VA, MSXZ-SYE25VA, MSXZ-YE35VA, MSXZ-SYE35VA, MFXZ-XD50VA, MFXZ-SXD50VA, MFXZ-XD60VA, MFXZ-SXD60VA, MFXZ-XD71VA, MFXZ-SXD71VA

证书编号：CQC13701093011

生效日期：2014-04-02

有效期至：2016-05-15

品牌：三菱电机

多联式空调（热泵）机组

制造商：上海三菱电机·上菱空调机电器有限公司

获证规格型号：室外机：MXZ-7A140VA-S;
室内机：PLXZ-RP35BA-S, PLXZ-RP50BA-S, PLXZ-RP60BA-S, PLXZ-RP71BA-S, MEXZ-KF25VA-S, MEXZ-KF35VA-S, MEXZ-KF50VA-S, MEXZ-KF60VA-S, MEXZ-KF71VA-S, MSXZ-YE25VA, MSXZ-SYE25VA, MSXZ-YE35VA, MSXZ-SYE35VA, MFXZ-XD50VA, MFXZ-SXD50VA, MFXZ-XD60VA, MFXZ-SXD60VA, MFXZ-XD71VA, MFXZ-SXD71VA

证书编号：CQC13701093010

生效日期：2014-04-02

有效期至：2016-05-15

品牌：三菱电机

多联式空调（热泵）机组

制造商：上海三菱电机·上菱空调机电器有限公司

获证规格型号：室外机： PUMY-P100VHMC-S、室内机： PEFY-P20VMA-E-S、PEFY-P25VMA-E-S、PEFY-P32VMA-E-S、PEFY-P40VMA-E-S、PEFY-P50VMA-E-S、PEFY-P20VMM-E-S、PEFY-P25VMM-E-S、PEFY-P32VMM-E-S、PEFY-P40VMM-E-S、PEFY-P50VMM-E-S、PEFY-P15VMS-E-S、 PEFY-P20VMS-E-S、PEFY-P22VMS-E-S、PEFY-P25VMS-E-S、PEFY-P28VMS-E-S、PEFY-P32VMS-E-S、PEFY-P36VMS-E-S、PEFY-P40VMS-E-S、PEFY-P45VMS-E-S、PEFY-P50VMS-E-S、PEFY-P56VMS-E-S、PLFY-P32VBM-E-S、PLFY-P40VBM-E-S、PLFY-P50VBM-E-S  220V 50Hz R410A

证书编号：CQC12701082720

生效日期：2014-04-02

有效期至：2015-11-07

品牌：三菱电机

多联式空调（热泵）机组

制造商：上海三菱电机·上菱空调机电器有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC12701086275

生效日期：2014-04-02

有效期至：2015-12-20

品牌：三菱电机

多联式空调（热泵）机组

制造商：上海三菱电机·上菱空调机电器有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC13701087681

生效日期：2014-04-02

有效期至：2016-01-22

品牌：三菱电机

多联式空调（热泵）机组

制造商：上海三菱电机·上菱空调机电器有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC12701086278

生效日期：2014-04-02

有效期至：2015-12-20

品牌：三菱电机

多联式空调（热泵）机组

制造商：上海三菱电机·上菱空调机电器有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC12701086699

生效日期：2014-04-02

有效期至：2015-12-28

品牌：三菱电机

多联式空调（热泵）机组

制造商：上海三菱电机·上菱空调机电器有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC13701086918

生效日期：2014-04-02

有效期至：2016-01-07

品牌：三菱电机

多联式空调（热泵）机组

制造商：上海三菱电机·上菱空调机电器有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC13701088547

生效日期：2014-04-02

有效期至：2016-02-06

品牌：三菱电机

多联式空调（热泵）机组

制造商：上海三菱电机·上菱空调机电器有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC13701088548

生效日期：2014-04-02

有效期至：2016-02-06

品牌：三菱电机

多联式空调（热泵）机组

制造商：上海三菱电机·上菱空调机电器有限公司

获证规格型号：室外机：MXZ-6A112VA-S
室内机：PLXZ-RP35BA-S, PLXZ-RP50BA-S, PLXZ-RP60BA-S, 
MEXZ-KF25VA-S, MEXZ-KF35VA-S, MEXZ-KF50VA-S, MEXZ-KF60VA-S,
MSXZ-YE25VA, MSXZ-SYE25VA, MSXZ-YE35VA, MSXZ-SYE35VA, MFXZ-XD50VA, MFXZ-SXD50VA, MFXZ-XD60VA, MFXZ-SXD60VA

证书编号：CQC13701093012

生效日期：2014-04-02

有效期至：2016-05-15

品牌：三菱电机

多联式空调（热泵）机组

制造商：上海三菱电机·上菱空调机电器有限公司

获证规格型号：外机： PUMY-P125VHMC-S、内机： PEFY-P20VMA-E-S、PEFY-P25VMA-E-S、PEFY-P32VMA-E-S、PEFY-P40VMA-E-S、PEFY-P50VMA-E-S、PEFY-P63VMA-E-S、PEFY-P71VMA-E-S、PEFY-P20VMM-E-S、PEFY-P25VMM-E-S、PEFY-P32VMM-E-S、PEFY-P40VMM-E-S、PEFY-P50VMM-E-S、PEFY-P63VMM-E-S、PEFY-P71VMM-E-S、PEFY-P15VMS-E-S、 PEFY-P20VMS-E-S、PEFY-P22VMS-E-S、PEFY-P25VMS-E-S、PEFY-P28VMS-E-S、PEFY-P32VMS-E-S、PEFY-P36VMS-E-S、PEFY-P40VMS-E-S、PEFY-P45VMS-E-S、PEFY-P50VMS-E-S、PEFY-P56VMS-E-S、PEFY-P63VMS-E-S、PLFY-P32VBM-E-S、PLFY-P40VBM-E-S、PLFY-P50VBM-E-S、PLFY-P63VBM-E-S

证书编号：CQC12701083512

生效日期：2014-04-02

有效期至：2015-11-07

品牌：三菱电机

多联式空调（热泵）机组

制造商：上海三菱电机·上菱空调机电器有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC12701086272

生效日期：2014-04-02

有效期至：2015-12-20

品牌：三菱电机

多联式空调（热泵）机组

制造商：上海三菱电机·上菱空调机电器有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC13701087111

生效日期：2014-04-02

有效期至：2016-01-15

品牌：三菱电机

多联式空调（热泵）机组

制造商：上海三菱电机·上菱空调机电器有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701104683

生效日期：2014-04-02

有效期至：2017-01-15

品牌：三菱电机

多联式空调（热泵）机组

制造商：上海三菱电机·上菱空调机电器有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701104681

生效日期：2014-04-02

有效期至：2017-01-15

品牌：三菱电机

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：室外机：RMXS140EV2C; 室内机：FXSP22BA,FXSP28BA,FXSP36BA,FXSP45BA,FXSP56BA,FXSP71BA,FXSP80BA,FJEKP22AA,FJEBP22AA

证书编号：CQC14701107018

生效日期：2014-04-02

有效期至：2017-04-02

品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：室外机：RMXS112EY1C; 室内机：FXSP22BA,FXSP28BA,FXSP36BA,FXSP45BA,FXSP56BA,FJEKP22AA,FJEBP22AA

证书编号：CQC14701107091

生效日期：2014-04-03

有效期至：2017-04-03

品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：室外机：RMXS112FV2C; 室内机：FXSP22BA,FXSP28BA,FXSP36BA,FXSP45BA,FXSP56BA,FJEKP22AA,FJEBP22AA

证书编号：CQC14701107094

生效日期：2014-04-03

有效期至：2017-04-03

品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：室外机：LMXS5BAV；
室内机：
CDXLS22FV2C,CDXLS28FV2C,CDXLS36FV2C, CDXLS45FV2C,CDXLS56FV2C,CDXLS71FV2C, CDXALS22AB,CDXALS28AB,CDXALS36AB,CDXALS45AB, CDXALS56AB,CDXALS71AB

证书编号：CQC14701107444

生效日期：2014-04-03

有效期至：2017-04-03

品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701107450

生效日期：2014-04-03

有效期至：2017-04-03

品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701107448

生效日期：2014-04-03

有效期至：2017-04-03

品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：室外机：LMXS6BAV
室内机：
CDXLS22FV2C,CDXLS28FV2C,CDXLS36FV2C,CDXLS45FV2C,CDXLS56FV2C,CDXLS71FV2C,
CDXALS22AB,CDXALS28AB,CDXALS36AB,CDXALS45AB,CDXALS56AB,CDXALS71AB

证书编号：CQC14701107452

生效日期：2014-04-03

有效期至：2017-04-03

品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：室外机：RQQ5BAVE；
室内机：
FQDP22BPVC,FQDP25BPVC,FQDP28BPVC, FQDP32BPVC,FQDP36BPVC,FQDP40BPVC, FQDP45BPVC,FQDP50BPVC,FQDP56BPVC, FQDP63BPVC,FQDP71BPVC,FQDP80BPVC, FQDP22BVC,FQDP25BVC,FQDP28BVC,FQDP32BVC, FQDP36BVC,FQDP40BVC,FQDP45BVC,FQDP50BVC, FQDP56BVC,FQDP63BVC,FQDP71BVC,FQDP80BVC, FQDP22EPVC,FQDP25EPVC,FQDP28EPVC,FQDP32EPVC, FQDP36EPVC,FQDP40EPVC,FQDP45EPVC,FQDP50EPVC, FQDP56EPVC,FQDP63EPVC,FQDP71EPVC,FQAP22BVC, FQAP28BVC,FQAP36BVC

证书编号：CQC14701107451

生效日期：2014-04-03

有效期至：2017-04-03

品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701107449

生效日期：2014-04-03

有效期至：2017-04-03

品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：室外机：RMXS140FV2C; 室内机：FXSP22BA,FXSP28BA,FXSP36BA,FXSP45BA,FXSP56BA,FXSP71BA,FXSP80BA,FJEKP22AA,FJEBP22AA

证书编号：CQC14701107095

生效日期：2014-04-03

有效期至：2017-04-03

品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：室外机：RMXS80FV2C; 室内机：FXSP22BA,FXSP28BA,FXSP36BA,FXSP45BA,FJEKP22AA,FJEBP22AA

证书编号：CQC14701107093

生效日期：2014-04-03

有效期至：2017-04-03

品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：室外机：RMXS112EV2C; 室内机：FXSP22BA,FXSP28BA,FXSP36BA,FXSP45BA,FXSP56BA,FJEKP22AA,FJEBP22AA

证书编号：CQC14701107092

生效日期：2014-04-03

有效期至：2017-04-03

品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：室外机：RMXS140EY1C/室内机：FXSP22BA,FXSP28BA,FXSP36BA,FXSP45BA,FXSP56BA,FXSP71BA,FXSP80BA,FJEKP22AA,FJEBP22AA

证书编号：CQC14701107026

生效日期：2014-04-02

有效期至：2017-04-02

品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701107337

生效日期：2014-04-02

有效期至：2017-04-02

品牌：格力

多联式空调（热泵）机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701107339

生效日期：2014-04-02

有效期至：2017-04-02

品牌：格力

多联式空调（热泵）机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701107262

生效日期：2014-04-02

有效期至：2017-04-02

品牌：格力

多联式空调（热泵）机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701107261

生效日期：2014-04-02

有效期至：2017-04-02

品牌：格力

多联式空调（热泵）机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701107441

生效日期：2014-04-03

有效期至：2017-04-03

品牌：格力

多联式空调（热泵）机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701107336

生效日期：2014-04-03

有效期至：2017-04-03

品牌：格力

多联式空调（热泵）机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701107335

生效日期：2014-04-03

有效期至：2017-04-03

品牌：格力

多联式空调（热泵）机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701107259

生效日期：2014-04-02

有效期至：2017-04-02

品牌：格力

多联式空调（热泵）机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701107260

生效日期：2014-04-02

有效期至：2017-04-02

品牌：格力

多联式空调（热泵）机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701107263

生效日期：2014-04-02

有效期至：2017-04-02

品牌：格力

多联式空调（热泵）机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701107338

生效日期：2014-04-02

有效期至：2017-04-02

品牌：格力

水源热泵机组

制造商：博世热力技术(山东)有限公司

获证规格型号：GWSH–30D3A

证书编号：CQC14701106210

生效日期：2014-04-03

有效期至：2017-04-03

品牌：博世

水源热泵机组

制造商：青岛奥利凯中央空调有限公司

获证规格型号：LSBLGH500M

证书编号：CQC14701107426

生效日期：2014-04-04

有效期至：2017-04-04

品牌：奥利凯

家用电冰箱

制造商：合肥晶弘电器有限公司

获证规格型号：BCD-205GKJ,　BCD-205CKJ 220V～　50Hz 0.4A　 R600a（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701073660

生效日期：2014-03-31

有效期至：2015-06-03

品牌：晶弘

家用电冰箱

制造商：合肥晶弘电器有限公司

获证规格型号：BCD-215GKJ,　BCD-215CKJ（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701077615

生效日期：2014-03-31

有效期至：2015-07-11

品牌：晶弘

家用电冰箱

制造商：合肥晶弘电器有限公司

获证规格型号：BCD-212TG BCD-212TGA BCD-212TC　220V～　50Hz 0.3A　 R600a （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12702073411

生效日期：2014-03-31

有效期至：2015-06-03

品牌：晶弘

家用电冰箱

制造商：合肥晶弘电器有限公司

获证规格型号：BCD-195GKJ,　BCD-195CKJ 220V～　50Hz 0.4A　 R600a（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701073656

生效日期：2014-03-31

有效期至：2015-06-03

品牌：晶弘

家用电冰箱

制造商：合肥晶弘电器有限公司

获证规格型号：BCD-222TG BCD-222TGA　220V～　50Hz 0.3A　 R600a  （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701073404

生效日期：2014-03-31

有效期至：2015-06-03

品牌：晶弘

家用电冰箱

制造商：合肥晶弘电器有限公司

获证规格型号：BCD-199C BCD-199G　220V～　50Hz 0.3A　 R600a （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701073384

生效日期：2014-03-31

有效期至：2015-06-03

品牌：晶弘

家用电冰箱

制造商：合肥晶弘电器有限公司

获证规格型号：BCD-183CS BCD-183CSA　220V～　50Hz 0.3A　 R600a （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701073396

生效日期：2014-03-31

有效期至：2015-06-03

品牌：晶弘

家用电冰箱

制造商：合肥晶弘电器有限公司

获证规格型号：BCD-215GKJ,　BCD-215CKJ 220V～　50Hz 0.4A　 R600a（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701073658

生效日期：2014-03-31

有效期至：2015-06-03

品牌：晶弘

家用电冰箱

制造商：合肥晶弘电器有限公司

获证规格型号：BCD-193CK BCD-193CKA　220V～　50Hz 0.3A　 R600a （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701073392

生效日期：2014-03-31

有效期至：2015-06-03

品牌：晶弘

家用电冰箱

制造商：合肥晶弘电器有限公司

获证规格型号：BCD-202GBJ　220V～　50Hz 0.45A　 R600a （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701073398

生效日期：2014-03-31

有效期至：2015-06-03

品牌：晶弘

家用电冰箱

制造商：合肥晶弘电器有限公司

获证规格型号：BCD-220PTGS,BCD-220PTCS 220V～　50Hz 0.4A　 R600a （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701078059

生效日期：2014-03-31

有效期至：2015-07-11

品牌：晶弘

家用电冰箱

制造商：合肥晶弘电器有限公司

获证规格型号：BCD-220PGS 220V～　50Hz 0.4A　 R600a （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701078069

生效日期：2014-03-31

有效期至：2015-07-11

品牌：晶弘

家用电冰箱

制造商：合肥晶弘电器有限公司

获证规格型号：BCD-262WPTG  220V～　50Hz 0.4A　 R600a （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701078134

生效日期：2014-03-31

有效期至：2015-07-11

品牌：晶弘

家用电冰箱

制造商：合肥晶弘电器有限公司

获证规格型号：BCD-278C  220V～　50Hz 0.4A　 R600a （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701078088

生效日期：2014-03-31

有效期至：2015-07-11

品牌：晶弘

家用电冰箱

制造商：合肥晶弘电器有限公司

获证规格型号：BCD-220GK　220V～　50Hz 0.4A　 R600a （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701078067

生效日期：2014-03-31

有效期至：2015-07-11

品牌：晶弘

家用电冰箱

制造商：合肥晶弘电器有限公司

获证规格型号：BCD-190GS　220V～　50Hz 0.4A　 R600a （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701078048

生效日期：2014-03-31

有效期至：2015-07-11

品牌：晶弘

家用电冰箱

制造商：合肥晶弘电器有限公司

获证规格型号：BCD-215TGK,BCD-215TCK,BCD-215TGKJ,BCD-215TCKJ   220V～　50Hz 0.4A　 R600a （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701078091

生效日期：2014-03-31

有效期至：2015-07-11

品牌：晶弘

家用电冰箱

制造商：合肥晶弘电器有限公司

获证规格型号：BCD-215GKJ,BCD-215CKJ,BCD-215GKAJ,BCD-215CKAJ 220V～　50Hz 0.4A　 R600a （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701078100

生效日期：2014-03-31

有效期至：2015-07-11

品牌：晶弘

家用电冰箱

制造商：合肥晶弘电器有限公司

获证规格型号：BCD-205GKJ,BCD-205CKJ,BCD-205GKAJ,BCD-205CKAJ 220V～　50Hz 0.4A　 R600a （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701078090

生效日期：2014-03-31

有效期至：2015-07-11

品牌：晶弘

家用电冰箱

制造商：合肥晶弘电器有限公司

获证规格型号：BCD-195GKJ,BCD-195CKJ,BCD-195GKAJ,BCD-195CKAJ 220V～　50Hz 0.4A　 R600a （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701078075

生效日期：2014-03-31

有效期至：2015-07-11

品牌：晶弘

家用电冰箱

制造商：合肥晶弘电器有限公司

获证规格型号：BCD-185GKJ,BCD-185CKJ,BCD-185GKAJ,BCD-185CKAJ 220V～　50Hz 0.4A　 R600a （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701078083

生效日期：2014-03-31

有效期至：2015-07-11

品牌：晶弘

家用电冰箱

制造商：合肥晶弘电器有限公司

获证规格型号：BCD-242WPTG  220V～　50Hz 0.4A　 R600a （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701078136

生效日期：2014-03-31

有效期至：2015-07-11

品牌：晶弘

家用电冰箱

制造商：合肥晶弘电器有限公司

获证规格型号：BCD-168CK 220V～ 50Hz 0.4A R600a（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC13701090488

生效日期：2014-03-31

有效期至：2016-03-28

品牌：晶弘

家用电冰箱

制造商：合肥晶弘电器有限公司

获证规格型号：BCD-222TG,BCD-222TGA,BCD-222TGKJ 　220V～　50Hz 0.3A　R600a （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701078101

生效日期：2014-03-31

有效期至：2015-07-11

品牌：晶弘

家用电冰箱

制造商：合肥晶弘电器有限公司

获证规格型号：BCD-212TGKJ,BCD-212TCKJ　220V～　50Hz 0.3A　 R600a  （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701078140

生效日期：2014-03-31

有效期至：2015-07-11

品牌：晶弘

家用电冰箱

制造商：合肥晶弘电器有限公司

获证规格型号：BCD-209C,BCD-209G,BCD-209CKJ,BCD-209GKJ　220V～　50Hz 0.3A　 R600a （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701078129

生效日期：2014-03-31

有效期至：2015-07-11

品牌：晶弘

家用电冰箱

制造商：合肥晶弘电器有限公司

获证规格型号：BCD-199C,BCD-199G,BCD-199CKJ,BCD-199GKJ　220V～　50Hz 0.3A　 R600a （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701078128

生效日期：2014-03-31

有效期至：2015-07-11

品牌：晶弘

家用电冰箱

制造商：合肥晶弘电器有限公司

获证规格型号：BCD-179C,BCD-179G,BCD-179CKJ,BCD-179GKJ　220V～　50Hz 0.3A　 R600a （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701078127

生效日期：2014-03-31

有效期至：2015-07-11

品牌：晶弘

家用电冰箱

制造商：合肥晶弘电器有限公司

获证规格型号：BCD-193CK,BCD-193CKJ  220V～50Hz 0.3A R600a （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701078135

生效日期：2014-03-31

有效期至：2015-07-11

品牌：晶弘

家用电冰箱

制造商：合肥晶弘电器有限公司

获证规格型号：BCD-183CS,BCD-183CSJ 220V～50Hz 0.3A R600a （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701078130

生效日期：2014-03-31

有效期至：2015-07-11

品牌：晶弘

家用电冰箱

制造商：合肥晶弘电器有限公司

获证规格型号：BCD-179C BCD-179G　220V～　50Hz 0.3A　 R600a （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701073406

生效日期：2014-03-31

有效期至：2015-06-03

品牌：晶弘

家用电冰箱

制造商：合肥晶弘电器有限公司

获证规格型号：BCD-209C BCD-209G　220V～　50Hz 0.3A　 R600a （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701073388

生效日期：2014-03-31

有效期至：2015-06-03

品牌：晶弘

家用电冰箱

制造商：合肥晶弘电器有限公司

获证规格型号：BCD-185GKJ,　BCD-185CKJ 220V～　50Hz 0.4A　 R600a（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701073655

生效日期：2014-03-31

有效期至：2015-06-03

品牌：晶弘

家用电冰箱

制造商：合肥晶弘电器有限公司

获证规格型号：BCD-215TGK,　BCD-215TCK     220V～　50Hz 0.4A　 R600a（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701073659

生效日期：2014-03-31

有效期至：2015-06-03

品牌：晶弘

家用电冰箱

制造商：合肥晶弘电器有限公司

获证规格型号：BCD-202GBJ,BCD-202GKJ  0.45A 220V～ 50Hz R600a （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701078103

生效日期：2014-03-31

有效期至：2015-07-11

品牌：晶弘

房间空气调节器

制造商：宁波奥克斯空调有限公司

获证规格型号：KFR-51QW/C7A-N2, KFR-51QW/C5A-N2 (能效等级：2级）

证书编号：CQC14701107359

生效日期：2014-04-02

有效期至：2017-02-25

品牌：奥克斯

房间空气调节器

制造商：广东科龙空调器有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/EFVMN2，KFR-72LW/EFVSN2 (能效等级：2)

证书编号：CQC14701107531

生效日期：2014-04-04

有效期至：2017-03-11

品牌：科龙

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-32GW/(32570)Aa-2，KFR-32GW/(32570)Da-2、KFR-32GW/(32570)Ca-2、KFR-32GW/(32569)Bc-2。
KF-32GW/(32370)Aa-2，KF-32GW/(32370)Da-2、KF-32GW/(32370)Ca-2、KF-32GW/(32369)Bc-2(能效等级：2级)

证书编号：CQC14701107327

生效日期：2014-04-02

有效期至：2017-04-02

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-27GW/(27556)Ba-1 （能效等级：1级）

证书编号：CQC14701107039

生效日期：2014-03-31

有效期至：2017-03-31

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/(26561)Ca-2 （能效等级：2级）

证书编号：CQC14701107040

生效日期：2014-03-31

有效期至：2017-03-31

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-32GW/(32570)Aa-2，KFR-32GW/(32570)Da-2、KFR-32GW/(32570)Ca-2、KFR-32GW/(32569)Bc-2。
KF-32GW/(32370)Aa-2，KF-32GW/(32370)Da-2、KF-32GW/(32370)Ca-2、KF-32GW/(32369)Bc-2(能效等级：2级)

证书编号：CQC14701107328

生效日期：2014-04-02

有效期至：2017-04-02

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KF-35GW/(35370)Aa-2，KF-35GW/(35369)Bc-2，KF-35GW/(35370)Ca-2，KF-35GW/(35370)Da-2，
KFR-35GW/(35570)Aa-2，KFR-35GW/(35569)Bc-2，KFR-35GW/(35570)Ca-2，KFR-35GW/(35570)Da-2(能效等级：2级)

证书编号：CQC14701107329

生效日期：2014-04-02

有效期至：2017-04-02

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-32GW/(32570)Aa-2，KFR-32GW/(32570)Da-2、KFR-32GW/(32570)Ca-2、KFR-32GW/(32569)Bc-2。
KF-32GW/(32370)Aa-2，KF-32GW/(32370)Da-2、KF-32GW/(32370)Ca-2、KF-32GW/(32369)Bc-2(能效等级：2级)

证书编号：CQC14701107326

生效日期：2014-04-02

有效期至：2017-04-02

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KF-35GW/(35370)Aa-2，KF-35GW/(35369)Bc-2，KF-35GW/(35370)Ca-2，KF-35GW/(35370)Da-2，
KFR-35GW/(35570)Aa-2，KFR-35GW/(35569)Bc-2，KFR-35GW/(35570)Ca-2，KFR-35GW/(35570)Da-2(能效等级：2级)

证书编号：CQC14701107330

生效日期：2014-04-02

有效期至：2017-04-02

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KF-35GW/(35370)Aa-2，KF-35GW/(35369)Bc-2，KF-35GW/(35370)Ca-2，KF-35GW/(35370)Da-2，KFR-35GW/(35570)Aa-2，KFR-35GW/(35569)Bc-2，KFR-35GW/(35570)Ca-2，KFR-35GW/(35570)Da-2(能效等级：2级)

证书编号：CQC14701107332

生效日期：2014-04-02

有效期至：2017-04-02

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KFR-23GW/03GFC12(白色), KFR-23GW/03GHC12(浪漫花束),  KF-23GW/03GFC12(白色), KF-23GW/03GHC12(浪漫花束)(能源效率等级:2级)

证书编号：CQC14701106819

生效日期：2014-04-02

有效期至：2015-07-10

品牌：海尔

房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KFR-26GW/03GFC12(白色), KFR-26GW/03GHC12(浪漫花束), KF-26GW/03GFC12(白色), KF-26GW/03GHC12(浪漫花束) (能源效率等级:2级)

证书编号：CQC14701106832

生效日期：2014-04-02

有效期至：2015-05-28

品牌：海尔

房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KFR-50GW/05NFA12, KFR-50GW/05NCA12(白), KFR-50GW/05NCA12, KF-50GW/05NFA12, KF-50GW/05NCA12(白), KF-50GW/05NCA12 (能源效率等级:2级)

证书编号：CQC14701106811

生效日期：2014-04-03

有效期至：2016-11-28

品牌：海尔

房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KFR-35GW/06NCA12(白), KF-35GW/06NCA12(白)  (能源效率等级:2级)

证书编号：CQC14701106812

生效日期：2014-04-03

有效期至：2016-11-28

品牌：海尔

房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KFR-33GW/03HBQ12T(快乐音符), KFR-33GW/03HBQ12T(快乐圆圆) (能源效率等级:2级)

证书编号：CQC14701106834

生效日期：2014-04-02

有效期至：2015-07-27

品牌：海尔

房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KFR-32GW/03GFC12(白色), KFR-32GW/03GHC12(浪漫花束)(能源效率等级:2级)

证书编号：CQC14701106823

生效日期：2014-04-02

有效期至：2015-07-11

品牌：海尔

房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KFR-23GW/03GFC12(白色), KFR-23GW/03GHC12(浪漫花束)(能源效率等级:2级)

证书编号：CQC14701106827

生效日期：2014-04-02

有效期至：2015-07-13

品牌：海尔

房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KFR-32GW/03GFC12(白色), KFR-32GW/03GHC12(浪漫花束)(能源效率等级:2级)

证书编号：CQC14701106816

生效日期：2014-04-02

有效期至：2015-07-11

品牌：海尔

房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KFR-32GW/03GFC12(白色), KFR-32GW/03GHC12(浪漫花束) (能源效率等级:2级)

证书编号：CQC14701106817

生效日期：2014-04-02

有效期至：2015-07-11

品牌：海尔

房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KFR-26GW/03HBQ12T(快乐音符), KFR-26GW/03HBQ12T(快乐圆圆), KF-26GW/03HBQ12T(快乐音符), KF-26GW/03HBQ12T(快乐圆圆) )(能源效率等级:2级)

证书编号：CQC14701107037

生效日期：2014-04-02

有效期至：2015-07-27

品牌：海尔

房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KFR-26GW/03GFC12(白色), KFR-26GW/03GHC12(浪漫花束), KF-26GW/03GFC12(白色), KF-26GW/03GHC12(浪漫花束)(能源效率等级:2级)

证书编号：CQC14701106820

生效日期：2014-04-02

有效期至：2015-08-27

品牌：海尔

房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KFR-23GW/03GFC12(白色), KFR-23GW/03GHC12(浪漫花束), KF-23GW/03GFC12(白色), KF-23GW/03GHC12(浪漫花束)(能源效率等级:2级)

证书编号：CQC14701106825

生效日期：2014-04-02

有效期至：2015-08-27

品牌：海尔

房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KFR-23GW/03HBQ12T(快乐音符), KFR-23GW/03HBQ12T(快乐圆圆), KF-23GW/03HBQ12T(快乐音符), KF-23GW/03HBQ12T(快乐圆圆) (能源效率等级:2级)

证书编号：CQC14701106826

生效日期：2014-04-02

有效期至：2015-07-27

品牌：海尔

房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KFR-23GW/03GFC12(白色), KFR-23GW/03GHC12(浪漫花束), KF-23GW/03GFC12(白色), KF-23GW/03GHC12(浪漫花束)(能源效率等级:2级)

证书编号：CQC14701106815

生效日期：2014-04-02

有效期至：2015-05-28

品牌：海尔

房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KFR-23GW/03HBQ12T(快乐音符), KFR-23GW/03HBQ12T(快乐圆圆),  KF-23GW/03HBQ12T(快乐音符), KF-23GW/03HBQ12T(快乐圆圆)(能源效率等级：2级)

证书编号：CQC14701106818

生效日期：2014-04-02

有效期至：2015-07-27

品牌：统帅

房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KFR-26GW/03HBQ12T(快乐音符), KFR-26GW/03HBQ12T(快乐圆圆),    KF-26GW/03HBQ12T(快乐音符), KF-26GW/03HBQ12T(快乐圆圆) (能效等级:2)

证书编号：CQC14701106833

生效日期：2014-04-02

有效期至：2015-07-27

品牌：统帅

房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KFR-33GW/03HBQ12T(快乐音符), KFR-33GW/03HBQ12T(快乐圆圆)(能源效率等级：2级)

证书编号：CQC14701106822

生效日期：2014-04-02

有效期至：2015-07-27

品牌：统帅

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东志高空调有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/CBP50+N2A，KFR-72LW/CBP60+N2A（能效等级：2级）

证书编号：CQC14701107246

生效日期：2014-04-01

有效期至：2017-04-01

品牌：志高

转速可控型房间空气调节器

制造商：广州松下空调器有限公司

获证规格型号：CS-HE9KH1/CU-HE9KH1, CS-HE9KH1S/CU-HE9KH1, CS-HE9KH1V/CU-HE9KH1, CS-HE9KH1N/CU-HE9KH1 （能效等级：1级）

证书编号：CQC14701107399

生效日期：2014-04-03

有效期至：2017-04-03

品牌：Panasonic

转速可控型房间空气调节器

制造商：广州松下空调器有限公司

获证规格型号：CS-HE13KH1/CU-HE13KH1, CS-HE13KH1S/CU-HE13KH1, CS-HE13KH1V/CU-HE13KH1, CS-HE13KH1N/CU-HE13KH1 220V～ 50Hz R410A （能效等级：1级）

证书编号：CQC14701107400

生效日期：2014-04-03

有效期至：2017-04-03

品牌：Panasonic

转速可控型房间空气调节器

制造商：广州松下空调器有限公司

获证规格型号：CS-HE18KH1/CU-HE18KH1, CS-HE18KH1S/CU-HE18KH1, CS-HE18KH1V/CU-HE18KH1, CS-HE18KH1N/CU-HE18KH1 （能效等级：1级）

证书编号：CQC14701107401

生效日期：2014-04-03

有效期至：2017-04-03

品牌：Panasonic

转速可控型房间空气调节器

制造商：海信（山东）空调有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/A8K851H-A2（能效等级：2级）

证书编号：CQC14701107348

生效日期：2014-04-04

有效期至：2016-11-19

品牌：海信

转速可控型房间空气调节器

制造商：海信（山东）空调有限公司

获证规格型号：KFR-50LW/A8K851H-A2 （能效等级：2级）

证书编号：CQC14701107347

生效日期：2014-04-04

有效期至：2016-11-19

品牌：海信

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/(72592)FNAa-A2 (能效等级:2)

证书编号：CQC14701107273

生效日期：2014-04-02

有效期至：2017-04-02

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/(35590)FNAa-A2 (能效等级:2)

证书编号：CQC14701107253

生效日期：2014-04-01

有效期至：2017-04-01

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/(35590)FNAa-A2 (能效等级:2)

证书编号：CQC14701107258

生效日期：2014-04-01

有效期至：2017-04-01

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/(35590)FNAa-A2 (能效等级:2)

证书编号：CQC14701107255

生效日期：2014-04-01

有效期至：2017-04-01

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/(35590)FNAa-A2 (能效等级:2)

证书编号：CQC14701107256

生效日期：2014-04-01

有效期至：2017-04-01

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/(35590)FNAa-A2 (能效等级:2)

证书编号：CQC14701107254

生效日期：2014-04-01

有效期至：2017-04-01

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/(35590)FNAa-A2 (能效等级:2)

证书编号：CQC14701107257

生效日期：2014-04-01

有效期至：2017-04-01

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KFR-35GW/07NFW22A, KFR-35GW/07NEA22A, KFR-35GW/07NIA22A (能源效率等级:2级)

证书编号：CQC14701107110

生效日期：2014-04-01

有效期至：2016-11-15

品牌：海尔

转速可控型房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KFR-36GW/06NFA22A （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC14701107372

生效日期：2014-04-03

有效期至：2017-04-03

品牌：海尔

热泵热水机(器)

制造商：广东长菱空调冷气机制造有限公司

获证规格型号：CL-H-120KⅡ

证书编号：CQC14701107396

生效日期：2014-04-03

有效期至：2017-04-03

品牌：长菱

热泵热水机(器)

制造商：广东长菱空调冷气机制造有限公司

获证规格型号：CL-H-400S

证书编号：CQC14701107395

生效日期：2014-04-03

有效期至：2017-04-03

品牌：长菱

热泵热水机(器)

制造商：广东长菱空调冷气机制造有限公司

获证规格型号：CL-H-130K

证书编号：CQC13701091578

生效日期：2014-04-03

有效期至：2016-04-23

品牌：长菱

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：天津艾赛尔机房设备技术有限公司

获证规格型号：IS120FA1

证书编号：CQC14701106274

生效日期：2014-03-31

有效期至：2017-03-31

品牌：艾赛尔

平板电视

制造商：冠捷显示科技（厦门）有限公司

获证规格型号：55PFL5V40/T3, 55HFL5130/T3: 220VAC, 50Hz, 130W（能效等级：2级）

证书编号：CQC14701107181

生效日期：2014-03-31

有效期至：2017-03-31

品牌：PHILIPS

平板电视

制造商：南京夏普电子有限公司

获证规格型号：LCD-80X561A：110-240VAC，50Hz，260W（能效等级：2级）

证书编号：CQC12701072025

生效日期：2014-04-02

有效期至：2015-05-26

品牌：SHARP

平板电视

制造商：四川欧联商用显示系统有限公司

获证规格型号：LOE-6502I4GN: 220VAC 50Hz 160W （能效等级：2级）

证书编号：CQC14701107384

生效日期：2014-04-04

有效期至：2017-04-04

品牌：欧联

平板电视

制造商：惠科电子（深圳）有限公司

获证规格型号：见附件  （能效等级:2级）

证书编号：CQC14701107323

生效日期：2014-04-01

有效期至：2017-04-01

品牌：HKC

平板电视

制造商：深圳市金视电子科技有限公司

获证规格型号：FTC060; FTC060-101; FTC060-102; FTC060-103; FTC060-104; FTC060-105; FTC060-106; FTC060-107; FTC060-108; FTC060-109; FTC060-110; FTC060-111; FTC060-112; FTC060-113; FTC060-114; FTC060-115; FTC060-116; FTC060-117; FTC060-118; FTC060-119; FTC060-120， 
功 率：200W 
输入规格：输入220VAC 50/60Hz 
  （能效等级:2级）

证书编号：CQC14701107486

生效日期：2014-04-03

有效期至：2016-06-09

品牌：KINGMUCH

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701107370

生效日期：2014-04-02

有效期至：2017-04-02

品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701107369

生效日期：2014-04-02

有效期至：2017-04-02

品牌：大金

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：飞利浦（中国）投资有限公司

获证规格型号：YPZ220/8–S.RD.D/QSPIRF（TORNADO 8W Warm White） 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC14701107505

生效日期：2014-04-04

有效期至：2018-04-04

品牌：PHILIPS

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：飞利浦（中国）投资有限公司

获证规格型号：YPZ220/12–S·RD·D/QSPIRF（TORNADO 12W Warm White） 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC14701107508

生效日期：2014-04-04

有效期至：2018-04-04

品牌：PHILIPS

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：飞利浦（中国）投资有限公司

获证规格型号：YPZ220/12–S.RR.D/QSPIRF（TORNADO 12W CoolDaylight） 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC14701107500

生效日期：2014-04-04

有效期至：2018-04-04

品牌：PHILIPS

LED道路/隧道照明产品

制造商：上海三思电子工程有限公司

获证规格型号：C0810-T-80WA 80W（48×1.5W/LED模块） 5000K 9000lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701091400

生效日期：2014-04-02

有效期至：2017-04-18

品牌：三思

LED道路/隧道照明产品

制造商：上海三思电子工程有限公司

获证规格型号：C0810-T-50WA 50W（30×1.5W/LED模块） 5000K 5400lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701091407

生效日期：2014-04-02

有效期至：2017-04-18

品牌：三思

LED道路/隧道照明产品

制造商：上海三思电子工程有限公司

获证规格型号：C0830-50WA 50W（30×1.5W/LED模块） 5000K 5400lm 220V～ 50Hz；安装条件参见附件。

证书编号：CQC13701091569

生效日期：2014-04-02

有效期至：2017-04-22

品牌：三思

LED道路/隧道照明产品

制造商：上海三思电子工程有限公司

获证规格型号：C0830-130WA 130W（78×1.5W/LED模块） 5000K 14000lm 220V～ 50Hz；安装条件参见附件。

证书编号：CQC13701091568

生效日期：2014-04-02

有效期至：2017-04-22

品牌：三思

LED道路/隧道照明产品

制造商：上海三思电子工程有限公司

获证规格型号：C0810-T-27WA 30W（16×1.5W/LED模块） 5000K 3000lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701094962

生效日期：2014-04-02

有效期至：2017-06-05

品牌：三思

LED道路/隧道照明产品

制造商：上海三思电子工程有限公司

获证规格型号：C0830-80WA 80W（50×1.5W/LED模块） 5000K 9000lm 220V～ 50Hz；安装条件参见附件。

证书编号：CQC13701091570

生效日期：2014-04-03

有效期至：2017-04-22

品牌：三思

LED道路/隧道照明产品

制造商：厦门市信达光电科技有限公司

获证规格型号：XD-LD153NG-30W 35W（24×1.25W/LED模块） 5400K 3000lm 220V～ 50Hz；安装条件参见附件。

证书编号：CQC13701092034

生效日期：2014-04-02

有效期至：2017-04-28

品牌：信达光电

LED道路/隧道照明产品

制造商：厦门市信达光电科技有限公司

获证规格型号：XD-SD134NG-80W 90W（65×1.25W/LED模块） 5300K 9000lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701092037

生效日期：2014-04-02

有效期至：2017-04-28

品牌：信达光电

LED道路/隧道照明产品

制造商：厦门市信达光电科技有限公司

获证规格型号：XD-SD131NG-50W 55W（40×1.25W/LED模块） 5300K 5400lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701092036

生效日期：2014-04-02

有效期至：2017-04-28

品牌：信达光电

LED道路/隧道照明产品

制造商：厦门市信达光电科技有限公司

获证规格型号：XD-LD157NG-90W 100W（68×1.25W/LED模块） 5300K 9000lm 220V～ 50Hz；安装条件参见附件。

证书编号：CQC13701092033

生效日期：2014-04-02

有效期至：2017-04-28

品牌：信达光电

LED道路/隧道照明产品

制造商：厦门市信达光电科技有限公司

获证规格型号：XD-LD151NG-60W 65W（45×1.25W/LED模块） 5400K 5400lm 220V～ 50Hz；安装条件参见附件。

证书编号：CQC13701092035

生效日期：2014-04-02

有效期至：2017-04-28

品牌：信达光电

LED道路/隧道照明产品

制造商：浙江晶日照明科技有限公司

获证规格型号：JRE1-30.C 26W（32×0.8W/LED模块） 4000K 3000lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701098342

生效日期：2014-04-01

有效期至：2017-09-09

品牌：晶日照明

LED道路/隧道照明产品

制造商：浙江晶日照明科技有限公司

获证规格型号：JRE1-60.C 47W（54×0.8W/LED模块） 4000K 5400lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701098340

生效日期：2014-04-01

有效期至：2017-09-09

品牌：晶日照明

LED道路/隧道照明产品

制造商：浙江晶日照明科技有限公司

获证规格型号：JRE1-90.C 77W（90×0.8W/LED模块） 4000K 9000lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701098336

生效日期：2014-04-01

有效期至：2017-09-09

品牌：晶日照明

LED道路/隧道照明产品

制造商：浙江晶日照明科技有限公司

获证规格型号：JRE1-120.C 122W（108×1W/LED模块） 4000K 14000lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701098332

生效日期：2014-04-01

有效期至：2017-09-09

品牌：晶日照明

LED道路/隧道照明产品

制造商：浙江晶日照明科技有限公司

获证规格型号：JRA2-60.C 48W（54×0.8W/LED模块） 6000K 5400lm 220V～ 50Hz；安装条件参见附件。

证书编号：CQC13701091632

生效日期：2014-04-01

有效期至：2017-04-24

品牌：晶日照明

LED道路/隧道照明产品

制造商：浙江晶日照明科技有限公司

获证规格型号：JRE1-120.C 122W（108×1W/LED模块） 6100K 14000lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701093661

生效日期：2014-04-01

有效期至：2017-05-24

品牌：晶日照明

LED道路/隧道照明产品

制造商：浙江晶日照明科技有限公司

获证规格型号：JRE1-60.C 47W（54×0.8W/LED模块） 6000K 5400lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701093659

生效日期：2014-04-01

有效期至：2017-05-24

品牌：晶日照明

LED道路/隧道照明产品

制造商：浙江晶日照明科技有限公司

获证规格型号：JRA1-160.C 122W（140×0.8W/LED模块） 6100K 14000lm 220V～ 50Hz；安装条件参见附件。

证书编号：CQC13701091637

生效日期：2014-04-01

有效期至：2017-04-24

品牌：晶日照明

LED道路/隧道照明产品

制造商：浙江晶日照明科技有限公司

获证规格型号：JRE1-30.C 26W（32×0.8W/LED模块） 6000K 3000lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701093663

生效日期：2014-04-01

有效期至：2017-05-24

品牌：晶日照明

LED道路/隧道照明产品

制造商：浙江晶日照明科技有限公司

获证规格型号：JRE1-90.C 77W（90×0.8W/LED模块） 6000K 9000lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701093664

生效日期：2014-04-01

有效期至：2017-05-24

品牌：晶日照明

LED道路/隧道照明产品

制造商：浙江晶日照明科技有限公司

获证规格型号：JRA2-40.C 28W（32×0.8W/LED模块） 5900K 3000lm 220V～ 50Hz；安装条件参见附件。

证书编号：CQC13701091634

生效日期：2014-04-01

有效期至：2017-04-24

品牌：晶日照明

LED道路/隧道照明产品

制造商：浙江晶日照明科技有限公司

获证规格型号：JRA1-90.C 79W（80×1W/LED模块） 6100K 9000lm 220V～ 50Hz；安装条件参见附件。

证书编号：CQC13701091635

生效日期：2014-04-01

有效期至：2017-04-24

品牌：晶日照明

LED道路/隧道照明产品

制造商：浙江晶日照明科技有限公司

获证规格型号：JRA2-110.C 77W（96×0.8W/LED模块） 6000K 9000lm 220V～ 50Hz；安装条件参见附件。

证书编号：CQC13701091636

生效日期：2014-04-01

有效期至：2017-04-24

品牌：晶日照明

LED道路/隧道照明产品

制造商：浙江晶日照明科技有限公司

获证规格型号：JRA2-120.C 122W（112×1W/LED模块） 6100K 14000lm 220V～ 50Hz；安装条件参见附件。

证书编号：CQC13701091638

生效日期：2014-04-01

有效期至：2017-04-24

品牌：晶日照明

LED道路/隧道照明产品

制造商：深圳市洲明科技股份有限公司

获证规格型号：UNI-ST05STDT-NA-2C 50W（2×（20×1W/LED模块）） 4200K 5400lm 220V～ 50Hz；安装条件参见附件。

证书编号：CQC14701107420

生效日期：2014-04-03

有效期至：2018-04-03

品牌：洲明

LED道路/隧道照明产品

制造商：深圳市洲明科技股份有限公司

获证规格型号：UNI-ST05STDT-NA-4C 135W（4×（28×1W/LED模组）） 4200K 14000lm 220V～ 50Hz；安装条件参见附件。

证书编号：CQC14701107422

生效日期：2014-04-03

有效期至：2018-04-03

品牌：洲明

LED道路/隧道照明产品

制造商：深圳市洲明科技股份有限公司

获证规格型号：UNI-ST05STDT-NA-3C 85W（3×（24×1W/LED模块）） 4200K 9000lm 220V～ 50Hz；安装条件参见附件。

证书编号：CQC14701107421

生效日期：2014-04-03

有效期至：2018-04-03

品牌：洲明

LED道路/隧道照明产品

制造商：深圳市证通电子股份有限公司

获证规格型号：ZTGD-L201102-60W 60W（2×（28×1W/LED模块）） 5100K 5400lm 220V～ 50Hz；安装条件参见证书附件。

证书编号：CQC13701095447

生效日期：2014-04-03

有效期至：2017-06-21

品牌：证通

LED道路/隧道照明产品

制造商：深圳市证通电子股份有限公司

获证规格型号：ZTGD-L201102-90W 90W（3×（28×1W/LED模块）） 5100K 9000lm 220V～ 50Hz；安装条件参见证书附件。

证书编号：CQC13701095448

生效日期：2014-04-03

有效期至：2017-06-21

品牌：证通

LED道路/隧道照明产品

制造商：深圳市证通电子股份有限公司

获证规格型号：ZTGD-L201102-135W 135W（5×（28×1W/LED模块）） 5100K 14000lm 220V～ 50Hz；安装条件参见证书附件。

证书编号：CQC13701095445

生效日期：2014-04-03

有效期至：2017-06-21

品牌：证通

普通照明用非定向自镇流LED灯

制造商：上海三思电子工程有限公司

获证规格型号：C21BB-BE27-4.8W 4.8W（22×0.2W/LED模块） 3000K 500lm 220V 50Hz.

证书编号：CQC14701107363

生效日期：2014-04-02

有效期至：2018-04-02

品牌：三思

普通照明用非定向自镇流LED灯

制造商：上海三思电子工程有限公司

获证规格型号：C21BB-BE27-4.8W 4.8W（22×0.2W/LED模块） 5000K 500lm 220V 50Hz.

证书编号：CQC14701107366

生效日期：2014-04-02

有效期至：2018-04-02

品牌：三思

普通照明用非定向自镇流LED灯

制造商：上海三思电子工程有限公司

获证规格型号：C21BB-BE27-2.8W 2.8W（12×0.2W/LED模块） 5000K 300lm 220V 50Hz.

证书编号：CQC14701107361

生效日期：2014-04-02

有效期至：2018-04-02

品牌：三思

普通照明用非定向自镇流LED灯

制造商：上海三思电子工程有限公司

获证规格型号：C21BB-BE27-2.8W 2.8W（12×0.2W/LED模块） 3000K 300lm 220V 50Hz.

证书编号：CQC14701107358

生效日期：2014-04-02

有效期至：2018-04-02

品牌：三思

家用电冰箱

制造商：无锡松下冷机有限公司

获证规格型号：BCD-210SPAB-R（NR-B21SP1-R）（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC13702096355

生效日期：2014-04-04

有效期至：2016-07-25

品牌：Panasonic

家用吸油烟机

制造商：佛山市顺德区容桂万喜电器燃气具有限公司

获证规格型号：CXW-230-158C 250W 220V~50Hz

证书编号：CQC14702107269

生效日期：2014-04-01

有效期至：2016-02-06

品牌：万喜

家用吸油烟机

制造商：佛山市顺德区容桂万喜电器燃气具有限公司

获证规格型号：CXW-230-158C 250W 220V~50Hz

证书编号：CQC14702107268

生效日期：2014-04-01

有效期至：2016-02-06

品牌：万喜

数字投影机

制造商：优派科技（中国）有限公司

获证规格型号：VS14946，PJD8333s，ST35，K138：100-240VAC，50-60Hz，3.2A

证书编号：CQC14702107542

生效日期：2014-04-04

有效期至：2017-04-04

品牌：ViewSonic

数字投影机

制造商：优派科技（中国）有限公司

获证规格型号：VS14946，PJD8333s，ST35，K138：100-240VAC，50-60Hz，3.2A

证书编号：CQC14702107541

生效日期：2014-04-04

有效期至：2017-04-04

品牌：ViewSonic

数字投影机

制造商：优派科技（中国）有限公司

获证规格型号：VS14935，PJD8633ws，SW378，G71：100-240VAC，50-60Hz，3.2A

证书编号：CQC14702107540

生效日期：2014-04-04

有效期至：2017-04-04

品牌：ViewSonic

数字投影机

制造商：优派科技（中国）有限公司

获证规格型号：VS14935，PJD8633ws，SW378，G71：100-240VAC，50-60Hz，3.2A

证书编号：CQC14702107539

生效日期：2014-04-04

有效期至：2017-04-04

品牌：ViewSonic

数字投影机

制造商：宏碁股份有限公司

获证规格型号：P7305W, F125, PF-W07, DWX1333：100-240VAC, 50/60Hz, 4.5A

证书编号：CQC14702107300

生效日期：2014-04-02

有效期至：2017-04-02

品牌：acer

数字投影机

制造商：宏碁股份有限公司

获证规格型号：P7305W, F125, PF-W07, DWX1333：100-240VAC, 50/60Hz, 4.5A

证书编号：CQC14702107298

生效日期：2014-04-02

有效期至：2017-04-02

品牌：acer

数字投影机

制造商：日立数字映像(中国)有限公司

获证规格型号：HCP-DRH3080：AC100-120V/AC220-240V, 50/60Hz, 2.9A/1.4A

证书编号：CQC14702107319

生效日期：2014-04-02

有效期至：2017-04-02

品牌：HITACHI

数字投影机

制造商：日立数字映像(中国)有限公司

获证规格型号：HCP-DRH3080：AC100-120V/AC220-240V, 50/60Hz, 2.9A/1.4A

证书编号：CQC14702107320

生效日期：2014-04-02

有效期至：2017-04-02

品牌：HITACHI

数字投影机

制造商：日立数字映像（中国）有限公司

获证规格型号：HCP-A727、HCP-A728: AC100-120V/AC220-240V,50/60Hz,3.3A/1.6A,330W；

证书编号：CQC14702107126

生效日期：2014-04-01

有效期至：2017-04-01

品牌：HITACHI

数字投影机

制造商：日立数字映像（中国）有限公司

获证规格型号： HCP-A733、HCP-A734、HCP-A736、HCP-A737: AC100-120V/AC220-240V,50/60Hz,3.7A/1.8A,360W

证书编号：CQC14702107134

生效日期：2014-04-04

有效期至：2017-04-04

品牌：HITACHI

数字投影机

制造商：日立数字映像（中国）有限公司

获证规格型号：HCP-838X、HCP-B36、HCP-850X、HCP-855X：AC100-120V/AC220-240V 50/60Hz, 3.3A/1.6A, 320W

证书编号：CQC14702107386

生效日期：2014-04-04

有效期至：2017-04-04

品牌：HITACHI

数字投影机

制造商：日立数字映像（中国）有限公司

获证规格型号：HCP-838X、HCP-B36、HCP-850X、HCP-855X：AC100-120V/AC220-240V 50/60Hz, 3.3A/1.6A, 320W

证书编号：CQC14702107387

生效日期：2014-04-04

有效期至：2017-04-04

品牌：HITACHI

数字投影机

制造商：松下电器（中国）有限公司

获证规格型号：PT-SLW75C, PT-SLW75CL：100-240VAC, 5.7-2.2A, 50/60Hz

证书编号：CQC14702107283

生效日期：2014-04-01

有效期至：2017-04-01

品牌：Panasonic

数字投影机

制造商：松下电器（中国）有限公司

获证规格型号：PT-SLZ69C, PT-SLZ69CL：100-240VAC, 5.9-2.3A, 50/60Hz

证书编号：CQC14702107280

生效日期：2014-04-01

有效期至：2017-04-01

品牌：Panasonic

数字投影机

制造商：松下电器（中国）有限公司

获证规格型号：PT-SLZ69C, PT-SLZ69CL：100-240VAC, 5.9-2.3A, 50/60Hz

证书编号：CQC14702107284

生效日期：2014-04-01

有效期至：2017-04-01

品牌：Panasonic

数字投影机

制造商：松下电器（中国）有限公司

获证规格型号：PT-SLW75C, PT-SLW75CL：100-240VAC, 5.7-2.2A, 50/60Hz

证书编号：CQC14702107285

生效日期：2014-04-01

有效期至：2017-04-01

品牌：Panasonic

数字投影机

制造商：松下电器（中国）有限公司

获证规格型号：PT-SLX72C, PT-SLX72CL：100-240VAC, 5.7-2.2A, 50/60Hz

证书编号：CQC14702107282

生效日期：2014-04-01

有效期至：2017-04-01

品牌：Panasonic

数字投影机

制造商：松下电器（中国）有限公司

获证规格型号：PT-SLX72C, PT-SLX72CL：100-240VAC, 5.7-2.2A, 50/60Hz

证书编号：CQC14702107281

生效日期：2014-04-01

有效期至：2017-04-01

品牌：Panasonic

数字投影机

制造商：株式会社理光

获证规格型号：PJ K130A、PJ K130B、PJ K130C、PJ K130D、PJ K130E、PJ K130F、PJ K130G、PJ K130H、PJ K130I、PJ K130J、PJ K130K、PJ K130L、PJ K130M、PJ K130N、PJ K130O、PJ K130P、PJ K130Q、PJ K130R、PJ K130S、PJ K130T、PJ K130U、PJ K130V、PJ K130W、PJ K130X、PJ K130Y、PJ K130Z： 100-240VAC，50/60Hz，3.4-1.3A

证书编号：CQC14702107299

生效日期：2014-04-02

有效期至：2017-04-02

品牌：RICOH

数字投影机

制造商：株式会社理光

获证规格型号：PJ K130A、PJ K130B、PJ K130C、PJ K130D、PJ K130E、PJ K130F、PJ K130G、PJ K130H、PJ K130I、PJ K130J、PJ K130K、PJ K130L、PJ K130M、PJ K130N、PJ K130O、PJ K130P、PJ K130Q、PJ K130R、PJ K130S、PJ K130T、PJ K130U、PJ K130V、PJ K130W、PJ K130X、PJ K130Y、PJ K130Z： 100-240VAC，50/60Hz，3.4-1.3A

证书编号：CQC14702107297

生效日期：2014-04-02

有效期至：2017-04-02

品牌：RICOH

数字投影机

制造商：河南中光学集团有限公司

获证规格型号：CX120、CX121、CX122、CX123、CX124、CX125、CX126、CX127、
CX128、CX129、CX130、CX131、CX132、CX133、CX134、CX135、CX136、CX137、CX138、CX139：100-240VAC, 50-60Hz, 2.6A

证书编号：CQC14702107315

生效日期：2014-04-01

有效期至：2016-09-06

品牌：COSTAR

数字投影机

制造商：河南中光学集团有限公司

获证规格型号：CX180, CX181, CX182, CX183, CX184, CX185, CX186, CX187, CX188, CX189, CX190, CX191, CX192, CX193, CX194, CX195, CX196, CX197, CX198, CX199：100-240VAC，50-60Hz，3.2A

证书编号：CQC14702107498

生效日期：2014-04-03

有效期至：2017-01-23

品牌：COSTAR

数字投影机

制造商：河南中光学集团有限公司

获证规格型号：CX120、CX121、CX122、CX123、CX124、CX125、CX126、CX127、
CX128、CX129、CX130、CX131、CX132、CX133、CX134、CX135、CX136、CX137、CX138、CX139：100-240VAC, 50-60Hz, 2.6A

证书编号：CQC14702107314

生效日期：2014-04-01

有效期至：2016-09-06

品牌：COSTAR

数字投影机

制造商：河南中光学集团有限公司

获证规格型号：CT180, CT181, CT182, CT183, CT184, CT185, CT186, CT187, CT188, CT189, CT190, CT191, CT192, CT193, CT194, CT195, CT196, CT197, CT198, CT199：100-240VAC，50-60Hz，3.2A

证书编号：CQC14702107503

生效日期：2014-04-03

有效期至：2017-01-23

品牌：COSTAR

数字投影机

制造商：河南中光学集团有限公司

获证规格型号：CT180, CT181, CT182, CT183, CT184, CT185, CT186, CT187, CT188, CT189, CT190, CT191, CT192, CT193, CT194, CT195, CT196, CT197, CT198, CT199：100-240VAC，50-60Hz，3.2A

证书编号：CQC14702107502

生效日期：2014-04-03

有效期至：2017-01-23

品牌：COSTAR

数字投影机

制造商：河南中光学集团有限公司

获证规格型号：CX180, CX181, CX182, CX183, CX184, CX185, CX186, CX187, CX188, CX189, CX190, CX191, CX192, CX193, CX194, CX195, CX196, CX197, CX198, CX199：100-240VAC，50-60Hz，3.2A

证书编号：CQC14702107499

生效日期：2014-04-03

有效期至：2017-01-23

品牌：COSTAR

数字投影机

制造商：深圳雅图数字视频技术有限公司

获证规格型号：LX235, LX236, LX237, LX238, LX239, LX236+, LX238+，输入: 100-240VAC, 50/60Hz, 3.8-1.7A

证书编号：CQC14702107456

生效日期：2014-04-03

有效期至：2017-04-03

品牌：aCTO

数字投影机

制造商：深圳雅图数字视频技术有限公司

获证规格型号：LX235, LX236, LX237, LX238, LX239, LX236+, LX238+，输入: 100-240VAC, 50/60Hz, 3.8-1.7A

证书编号：CQC14702107454

生效日期：2014-04-03

有效期至：2017-04-03

品牌：aCTO

数字投影机

制造商：深圳雅图数字视频技术有限公司

获证规格型号：LX230, LX231, LX232, LX233, LX234, LX231+, LX233+，输入: 100-240VAC, 50/60Hz, 3.8-1.7A

证书编号：CQC14702107455

生效日期：2014-04-03

有效期至：2017-04-03

品牌：aCTO

数字投影机

制造商：深圳雅图数字视频技术有限公司

获证规格型号：LX230, LX231, LX232, LX233, LX234, LX231+, LX233+，输入: 100-240VAC, 50/60Hz, 3.8-1.7A

证书编号：CQC14702107453

生效日期：2014-04-03

有效期至：2017-04-03

品牌：aCTO

数字投影机

制造商：琉璃奥图码科技股份有限公司

获证规格型号：EX565UT，DAEXULUUT，DP3305，DN3405，DT3405，DK3305，DZ3405，DB3405，DM3305，XE3305，DH3305，DY3305（X代表字母本身）：100-240Vac，50-60Hz，3.0A

证书编号：CQC11702060856

生效日期：2014-04-02

有效期至：2014-07-20

品牌：Optoma

数字投影机

制造商：琉璃奥图码科技股份有限公司

获证规格型号：EX850，DP3703, DN3803, DF3803, DT3803, DK3703, DZ3803, DB3803, DM3703, XE3703, DH3703, DY3703, EW860, DP5703, DN5803, DF5803, DT5803, DK5703,DZ5803, DB5803, DM5703, XE5703, DH5703, DY5703：100-240Vac, 50-60Hz, 6.0A

证书编号：CQC11702065912

生效日期：2014-04-02

有效期至：2014-12-08

品牌：Optoma

数字投影机

制造商：琉璃奥图码科技股份有限公司

获证规格型号：W316、OEW916、 OSW816、ONW716、 OWW616、 ODW 516、OCW316：100-240VAC, 50/60Hz, 2.7A

证书编号：CQC13702100140

生效日期：2014-04-02

有效期至：2016-10-24

品牌：Optoma

数字投影机

制造商：琉璃奥图码科技股份有限公司

获证规格型号：X401, DAXHZG, OPX4565, OP415W, T769, EX763, TX763-3D, E709, S719, N729, W739, D749, C759, T769,P779, A789, W401, DAWHZG, T865, EW763, TW763-3D, E805, S815, N825, W835, D845, C855, T865, P875, A885: 100-240Vac, 50-60Hz, 3.6A

证书编号：CQC13702090034

生效日期：2014-04-02

有效期至：2016-03-25

品牌：Optoma

数字投影机

制造商：琉璃奥图码科技股份有限公司

获证规格型号：X316, OEX915, OSX815, ONX715, OWX615, ODX515, OCX315, OTX415, OPX215, OAX115, X315：100-240VAC, 50/60Hz, 2.7A

证书编号：CQC13702100212

生效日期：2014-04-02

有效期至：2016-10-25

品牌：Optoma

数字投影机

制造商：琉璃奥图码科技股份有限公司

获证规格型号：S316、OES913、 OSS813、ONS713、OWS613、 ODS513、OCS313、 OTS413、 OPS213、 OAS113、 S315：100-240VAC, 50/60Hz, 2.7A

证书编号：CQC13702100139

生效日期：2014-04-02

有效期至：2016-10-24

品牌：Optoma

数字投影机

制造商：琉璃奥图码科技股份有限公司

获证规格型号：EX611ST、E702ST、S712ST、N722ST、W732ST、D742ST、C752ST、T762ST、P772ST、A782ST、E706ST、S716ST、N726ST、W736ST、D746ST、C756ST、T766ST、P776ST、A786ST、D741STLV  : 100-240Vac, 50-60Hz, 3.2A

证书编号：CQC13702089579

生效日期：2014-04-02

有效期至：2016-03-13

品牌：Optoma

数字投影机

制造商：琉璃奥图码科技股份有限公司

获证规格型号：X306ST, W306ST, DAXSZLST, DAWSZLST, E709ST, S719ST, 
N729ST, W739ST, D749ST, C759ST, T769ST, P779ST, A789ST, 
E804ST, S814ST, N824ST, W834ST, D844ST, C854ST, T864ST, 
P874ST, A884ST：100-240Vac, 50-60Hz, 3.2A

证书编号：CQC13702091295

生效日期：2014-04-02

有效期至：2016-04-17

品牌：Optoma

数字投影机

制造商：琉璃奥图码科技股份有限公司

获证规格型号：W316、OEW916、 OSW816、ONW716、 OWW616、 ODW 516、OCW316：100-240VAC, 50/60Hz, 2.7A

证书编号：CQC13702100141

生效日期：2014-04-02

有效期至：2016-10-24

品牌：Optoma

数字投影机

制造商：琉璃奥图码科技股份有限公司

获证规格型号：S316、OES913、 OSS813、ONS713、OWS613、 ODS513、OCS313、 OTS413、 OPS213、 OAS113、 S315：100-240VAC, 50/60Hz, 2.7A

证书编号：CQC13702100142

生效日期：2014-04-02

有效期至：2016-10-24

品牌：Optoma

数字投影机

制造商：琉璃奥图码科技股份有限公司

获证规格型号：EX611ST、E702ST、S712ST、N722ST、W732ST、D742ST、C752ST、T762ST、P772ST、A782ST、E706ST、S716ST、N726ST、W736ST、D746ST、C756ST、T766ST、P776ST、A786ST、D741STLV  : 100-240Vac, 50-60Hz, 3.2A

证书编号：CQC13702089578

生效日期：2014-04-02

有效期至：2016-03-13

品牌：Optoma

数字投影机

制造商：琉璃奥图码科技股份有限公司

获证规格型号：EX850，DP3703, DN3803, DF3803, DT3803, DK3703, DZ3803, DB3803, DM3703, XE3703, DH3703, DY3703, EW860, DP5703, DN5803, DF5803, DT5803, DK5703,DZ5803, DB5803, DM5703, XE5703, DH5703, DY5703：100-240Vac, 50-60Hz, 6.0A

证书编号：CQC11702065911

生效日期：2014-04-02

有效期至：2014-12-08

品牌：Optoma

数字投影机

制造商：琉璃奥图码科技股份有限公司

获证规格型号：EX565UT，DAEXULUUT，DP3305，DN3405，DT3405，DK3305，DZ3405，DB3405，DM3305，XE3305，DH3305，DY3305（X代表字母本身）：100-240Vac，50-60Hz，3.0A

证书编号：CQC11702060855

生效日期：2014-04-02

有效期至：2014-07-20

品牌：Optoma

数字投影机

制造商：琉璃奥图码科技股份有限公司

获证规格型号：W317UST、MEW932、MSW832、MNW732、MWW632、MDW532、 MCW332、MTW432、MPW232、MAW132 产品规格：100-240VAC,50/60Hz，3.6A

证书编号：CQC14702106319

生效日期：2014-04-02

有效期至：2017-03-13

品牌：Optoma

数字投影机

制造商：琉璃奥图码科技股份有限公司

获证规格型号：X317UST、OEX934UT、OSX834UT、ONX734UT、OWX634UT、 ODX534UT、OCX334UT、OTX434UT、OPX234UT、OAX134UT 产品规格：100-240VAC,50/60Hz，3.6A

证书编号：CQC14702106317

生效日期：2014-04-02

有效期至：2017-03-13

品牌：Optoma

数字投影机

制造商：琉璃奥图码科技股份有限公司

获证规格型号：X307UST、OEX924UT、OSX824UT、ONX724UT、OWX624UT、ODX524UT、OCX324UT、X307USTi、OEX921UTi、OSX821UTi、 ONX721UTi、OWX621UTi、ODX521UTi、OCX321UTi、W307UST、OEW922UT、OSW822UT、ONW722UT、OWW622UT、ODW522UT、OCW322UT、W307USTi、OEW923UTi、OSW823UTi、 ONW723UTi、 OWW623UTi、ODW523UTi、 OCW323UTi: 100-240VAC, 50/60Hz, 3.6A

证书编号：CQC13702100556

生效日期：2014-04-02

有效期至：2016-10-31

品牌：Optoma

数字投影机

制造商：琉璃奥图码科技股份有限公司

获证规格型号： A785ST、C755ST、C853ST、D745ST、D843ST、DAEXNGZST、DAEWNGZST、E705ST、E803ST、N725ST、N823ST、P775ST、S813ST、S715ST、T765ST、T863ST、W735ST、W833ST、ZX210ST、ZW210ST、A883ST、P873ST :100-240 Vac, 50-60 Hz, 2.1 A

证书编号：CQC13702097806

生效日期：2014-04-02

有效期至：2016-08-27

品牌：Optoma

数字投影机

制造商：琉璃奥图码科技股份有限公司

获证规格型号：W317UST、MEW932、MSW832、MNW732、MWW632、MDW532、
MCW332、MTW432、MPW232、MAW132
产品规格：100-240VAC,50/60Hz，3.6A

证书编号：CQC14702106318

生效日期：2014-04-02

有效期至：2017-03-13

品牌：Optoma

数字投影机

制造商：琉璃奥图码科技股份有限公司

获证规格型号：X317UST、OEX934UT、OSX834UT、ONX734UT、OWX634UT、
ODX534UT、OCX334UT、OTX434UT、OPX234UT、OAX134UT 
产品规格：100-240VAC,50/60Hz，3.6A

证书编号：CQC14702106316

生效日期：2014-04-02

有效期至：2017-03-13

品牌：Optoma

数字投影机

制造商：琉璃奥图码科技股份有限公司

获证规格型号：X307UST、OEX924UT、OSX824UT、ONX724UT、OWX624UT、ODX524UT、OCX324UT、X307USTi、OEX921UTi、OSX821UTi、 ONX721UTi、OWX621UTi、ODX521UTi、OCX321UTi、W307UST、OEW922UT、OSW822UT、ONW722UT、OWW622UT、ODW522UT、OCW322UT、W307USTi、OEW923UTi、OSW823UTi、 ONW723UTi、 OWW623UTi、ODW523UTi、 OCW323UTi: 100-240VAC, 50/60Hz, 3.6A

证书编号：CQC13702100537

生效日期：2014-04-02

有效期至：2016-10-31

品牌：Optoma

数字投影机

制造商：琉璃奥图码科技股份有限公司

获证规格型号：A785ST、C755ST、C853ST、D745ST、D843ST、DAEXNGZST、DAEWNGZST、E705ST、E803ST、N725ST、N823ST、P775ST、S813ST、S715ST、T765ST、T863ST、W735ST、W833ST、ZX210ST、ZW210ST、A883ST、P873ST
:100-240 Vac, 50-60 Hz, 2.1 A

证书编号：CQC13702097793

生效日期：2014-04-02

有效期至：2016-08-27

品牌：Optoma

数字投影机

制造商：琉璃奥图码科技股份有限公司

获证规格型号：X306ST, W306ST, DAXSZLST, DAWSZLST, E709ST, S719ST, 
N729ST, W739ST, D749ST, C759ST, T769ST, P779ST, A789ST, 
E804ST, S814ST, N824ST, W834ST, D844ST, C854ST, T864ST, 
P874ST, A884ST：100-240Vac, 50-60Hz, 3.2A

证书编号：CQC13702091294

生效日期：2014-04-02

有效期至：2016-04-17

品牌：Optoma

数字投影机

制造商：琉璃奥图码科技股份有限公司

获证规格型号：X401, DAXHZG, OPX4565, OP415W, T769, EX763, TX763-3D, E709, S719, N729, W739, D749, C759, T769,P779, A789, W401, DAWHZG, T865, EW763, TW763-3D, E805, S815, N825, W835, D845, C855, T865, P875, A885: 100-240Vac, 50-60Hz, 3.6A

证书编号：CQC13702090033

生效日期：2014-04-02

有效期至：2016-03-25

品牌：Optoma

数字投影机

制造商：琉璃奥图码科技股份有限公司

获证规格型号：X316, OEX915, OSX815, ONX715, OWX615, ODX515, OCX315, OTX415, OPX215, OAX115, X315：100-240VAC, 50/60Hz, 2.7A

证书编号：CQC13702100216

生效日期：2014-04-02

有效期至：2016-10-25

品牌：Optoma

数字投影机

制造商：精工爱普生株式会社

获证规格型号：CB-575Wi,CB-575W:100-240VAC 50/60Hz 3.4-1.5A

证书编号：CQC14702107307

生效日期：2014-04-01

有效期至：2017-04-01

品牌：EPSON

数字投影机

制造商：精工爱普生株式会社

获证规格型号：CB-580:100-240VAC 50/60Hz 3.8-1.7A

证书编号：CQC14702107311

生效日期：2014-04-01

有效期至：2017-04-01

品牌：EPSON

数字投影机

制造商：精工爱普生株式会社

获证规格型号：CB-580:100-240VAC 50/60Hz 3.8-1.7A

证书编号：CQC14702107310

生效日期：2014-04-01

有效期至：2017-04-01

品牌：EPSON

数字投影机

制造商：精工爱普生株式会社

获证规格型号：CB-570:100-240VAC 50/60Hz 3.4-1.5A

证书编号：CQC14702107308

生效日期：2014-04-01

有效期至：2017-04-01

品牌：EPSON

数字投影机

制造商：精工爱普生株式会社

获证规格型号：CB-570:100-240VAC 50/60Hz 3.4-1.5A

证书编号：CQC14702107309

生效日期：2014-04-01

有效期至：2017-04-01

品牌：EPSON

数字投影机

制造商：精工爱普生株式会社

获证规格型号：CB-575Wi,CB-575W:100-240VAC 50/60Hz 3.4-1.5A

证书编号：CQC14702107306

生效日期：2014-04-01

有效期至：2017-04-01

品牌：EPSON

室内装饰装修材料人造板及其制品

制造商：嘉兴荣氏木业有限公司

获证规格型号：1210*167*12

证书编号：CQC13703103803

生效日期：2014-04-03

有效期至：2017-04-03

品牌：融汇版图？地板

家具

制造商：中山市东港家具制造有限公司

获证规格型号：木制宾馆家具系列

证书编号：CQC14703107222

生效日期：2014-03-31

有效期至：2017-03-31

品牌：

家具

制造商：中山市东港家具制造有限公司

获证规格型号：钢制家具（宾馆用）

证书编号：CQC14703107224

生效日期：2014-03-31

有效期至：2017-03-31

品牌：

家具

制造商：中山市东港家具制造有限公司

获证规格型号：沙发系列

证书编号：CQC14703107223

生效日期：2014-03-31

有效期至：2017-03-31

品牌：

家具

制造商：成都大鸿家具有限公司

获证规格型号：木制办公家具（板式）

证书编号：CQC14703107446

生效日期：2014-04-03

有效期至：2017-04-03

品牌：

家具

制造商：成都大鸿家具有限公司

获证规格型号：沙发

证书编号：CQC14703107447

生效日期：2014-04-03

有效期至：2017-04-03

品牌：

家具

制造商：浙江天源家具有限公司

获证规格型号：木制办公家具系列

证书编号：CQC14703107516

生效日期：2014-04-04

有效期至：2017-04-04

品牌：

家具

制造商：浙江天源家具有限公司

获证规格型号：木制居家家具系列

证书编号：CQC14703107514

生效日期：2014-04-04

有效期至：2017-04-04

品牌：

家具

制造商：浙江天源家具有限公司

获证规格型号：木制餐厨家具系列

证书编号：CQC14703107515

生效日期：2014-04-04

有效期至：2017-04-04

品牌：

家具

制造商：浙江春宇舞台设备有限公司

获证规格型号：AE系列

证书编号：CQC14703107393

生效日期：2014-04-02

有效期至：2017-04-02

品牌：春宇

水箱配件

制造商：佛山市顺德区卡地尔卫浴实业有限公司

获证规格型号：1850

证书编号：CQC13704092857

生效日期：2014-04-02

有效期至：2016-05-29

品牌：卡地尔

水箱配件

制造商：佛山市顺德区卡地尔卫浴实业有限公司

获证规格型号：2942

证书编号：CQC13704092856

生效日期：2014-04-02

有效期至：2016-05-29

品牌：卡地尔

冷却塔

制造商：上海良机冷却设备有限公司

获证规格型号：LRCM-H-50、LRCM-H-65、LRCM-H-80、LRCM-H-100、LRCM-H-125、LRCM-H-150、LRCM-H-175、LRCM-H-200、LRCM-H-250、LRCM-H-300、LRCM-H-350、LRCM-H-450、LRCM-H-500、LRCM-H-600、LRCM-H-700、LRCM-H-875

证书编号：CQC14704107460

生效日期：2014-04-04

有效期至：2017-04-04

品牌：良机

冷却塔

制造商：上海良机冷却设备有限公司

获证规格型号：LBCM-LN-3、LBCM-LN-5、LBCM-LN-10、LBCM-LN-15、LBCM-LN-20、LBCM-LN-30、LBCM-LN-50、LBCM-LN-65、LBCM-LN-80、LBCM-LN-100、LBCM-LN-125、LBCM-LN-150、LBCM-LN-175、LBCM-LN-200、LBCM-LN-250、LBCM-LN-300、LBCM-LN-350、LBCM-LN-400、LBCM-LN-450、LBCM-LN-500、LBCM-LN-600、LBCM-LN-700、LBCM-LN-750、LBCM-LN-800、LBCM-LN-900

证书编号：CQC14704107459

生效日期：2014-04-04

有效期至：2017-04-04

品牌：良机

冷却塔

制造商：上海良机冷却设备有限公司

获证规格型号：LDCM-50、LDCM-65、LDCM-80、LDCM-100、LDCM-125、LDCM-150、LDCM-175、LDCM-200、LDCM-250、LDCM-300、LDCM-350、LDCM-400、LDCM-500、LDCM-600、LDCM-700、LDCM-800、LDCM-900、LDCM-1000

证书编号：CQC14704107461

生效日期：2014-04-04

有效期至：2017-04-04

品牌：良机

冷却塔

制造商：上海良机冷却设备有限公司

获证规格型号：LRCM-HS-200、LRCM-HS-225、LRCM-HS-250、LRCM-HS-300、LRCM-HS-350、LRCM-HS-400、LRCM-HS-450、LRCM-HS-500、LRCM-HS-600、LRCM-HS-700、LRCM-HS-750、LRCM-HS-900、LRCM-HS-1050、LRCM-HS-1200、LRCM-HS-1400、LRCM-HS-1500、LRCM-HS-1750

证书编号：CQC14704107462

生效日期：2014-04-04

有效期至：2017-04-04

品牌：良机

金太阳节能认证

制造商：北京四季沐歌太阳能技术集团有限公司

获证规格型号：P-J-F-2-100/1.73/0.6-10：能效等级：1级

证书编号：CQC13707094295

生效日期：2014-04-01

有效期至：2016-06-20

品牌：四季沐歌

金太阳节能认证

制造商：北京四季沐歌太阳能技术集团有限公司

获证规格型号：P-J-F-2-100/1.73/0.6-10：能效等级：1级

证书编号：CQC13707094294

生效日期：2014-04-01

有效期至：2016-06-20

品牌：四季沐歌

金太阳节能认证

制造商：北京四季沐歌太阳能技术集团有限公司

获证规格型号：P-J-F-2-120/2.06/0.6 ：能效等级：1级

证书编号：CQC13707095386

生效日期：2014-04-01

有效期至：2016-06-26

品牌：四季沐歌

金太阳节能认证

制造商：北京四季沐歌太阳能技术集团有限公司

获证规格型号：P-J-F-2-120/2.06/0.6 ：能效等级：1级

证书编号：CQC13707095385

生效日期：2014-04-01

有效期至：2016-06-27

品牌：四季沐歌

金太阳节能认证

制造商：嘉兴市同济阳光新能源有限公司

获证规格型号：Q-B-J-1-130/1.98/0.05;Q-B-J-1-150/2.23/0.05; Q-B-J-1-160/2.48/0.05;Q-B-J-1-125/2.08/0.05; Q-B-J-1-140/2.35/0.05;Q-B-J-1-155/2.61/0.05：能效等级：1级

证书编号：CQC14707104640

生效日期：2014-04-01

有效期至：2017-04-01

品牌：同济阳光

金太阳节能认证

制造商：嘉兴市同济阳光新能源有限公司

获证规格型号：Q-B-J-1-130/1.98/0.05;Q-B-J-1-150/2.23/0.05;
Q-B-J-1-160/2.48/0.05;Q-B-J-1-125/2.08/0.05;
Q-B-J-1-140/2.35/0.05;Q-B-J-1-155/2.61/0.05：能效等级：1级

证书编号：CQC14707104639

生效日期：2014-04-01

有效期至：2017-04-01

品牌：同济阳光

